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5125
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Heat:3

6497
3929
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3985
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4211
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60m horden 0,84m/5H
Heat:4

3974
4034
4385
5909
4212
4699
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4682
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60m horden 0,84m/5H
Heat:5

4181
5041
6252
4490

DSw N

Min Men Time :13:25

VERNIERS MAXIM
MBAYA EWOMBO YANN
DEWEL HUGO
HEIRMAN JESSE

DE KETELAERE STAN
DELAERE TIBE
BARBIO MATISSE
GODDERIS WOUT

Min Men Time :13:25

RAMAKERS SVERRE
WALCARIUS GAUTHIER
TAVERNIER VICTOR
BECHOU SéBASTIEN
HENDERICKX SANDER
BEKAERT JOPPE

VAN KEER JAAN
VERBEKE LOUIS

Min Men Time :13:25

RUTZE-MULOT LUKA®
VAN LAERE JAKOB
VERGELS DRISS
BARBIO ALEXANDER
VAN DE CLOODT NIELS
DECOCKER SIMON

VAN CUTSEM LARS

DE SMEDT RUBEN

Min Men Time :13:25

DE BRUYCKER LOWIE
VAN DER MEIREN ILTIAN
HAECK SANDER

MARY QUENTIN
DELANGHE YANNICK

DE VOS LOiC

MALKIC PIERRE

LOOS JARNE

Min Men Time :13:25

KEIiTA DAI

VERDEGEM JAAN

BODDEWYN DUMON ALEXANDRE
LEBODA TIBO

made by TimeTronics,

Belgium

www.timetronics.be

05
05
05
05
05
05
05
05

05
06
05
06
05
05
06
06

05
05
05
06
06
06
06
06

06
05
06
05
06
06
05
06

05
05
06
06

AVLO
ATH
USBW
AVLO
DEIN
HAC
KAAG
AVR

MACW
JSMC
DEIN
RCB
AVZK
AVR
EA
HAC

RCB
DEIN
DAC
KAAG
ACW
HCO
DAC
AVLO

DEIN
RCG
AVLO
JSMC
HCO
AVLO
RCB
AVKA

DCLA
DCLA
RCB

AVKA

9.83
9.97

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
.20
11.
11.
11.

11

11.
11.
11.
12.
.24
.28
.46
12.

12
12
12

10.
11.
12.

12

10.
12.

12
12

08
13
30
32
42
86

41
45
58
17

50
82
89

17
69
72
10

95

47
91
18

.29
12.
12.
12.
13.

42
65
74
13

53
06

.23
.33



[e)}

5025
4024
6003
516

60m horden 0,84m/5H

Heat:6

o U1 W N

4924
6004
4433
4945
5224
5022

60m horden 0,84m/5H

Heat:7

60m horden 0,762m/5H

Heat:1

60m horden 0,762m/5H

Heat:2

60m horden 0,762m/5H

Heat:3
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6158
5983
5881
5980
6264
6338
5084
4969

7212
7574
7020
7289
7021
7502
7159
7392

7826
7789
8362
8095
7670
7245
9093
8174

7477
7790
7402
7675
9252
9091
7948
7241

PUNGA BILSEN SIMON
BRAEM QUINTEN
IMFELD ROCCO°
HAECK ARTHUR

Min Men Time :13:25

HESELMANS TIBO
MARTIN CYRIL
OPBROUCK JONA
LEFEVER JURRE
VERSTRAETEN PIETER
GOOSSENS RUBEN

Min Men Time :13:25

HORLAIT NATHAN
LORETTE LOUIS
FRANGOIS XAVIER
LANNOO MAX
PAUWELS ANTHONY
SIMON GUILLAUME
DIELTJENS DAX
VERMAUT BEN

Min V Time :13:38

BASTIL MARGAUX
WILLAERT SARA
SONNEVILLE CAMILLE
HUTSEBAUT JUTTA

DE SCHRIJVER ARWEN
VERNIERS STEPHANIE
SAS YINTHE
GHESQUIeRE EDITH

Min V Time :13:38

STEELS SITA

DE STERCKE FLORE
DE BRUYCKER NORAH
VAN HECKE LENA
SIRJACOBS ANKE
BAETEN KAYLEIGH
DAUGE OCEANE

DE SMET LENA

Min V Time :13:38

HEYVAERT NONA
DETEMMERMAN NINA
NAESSENS PAULIEN
SPITS Fé

WOOD OLIVIA

DUEZ ROMANE
LOGIER FIEN

VAN POUCKE FRAN
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DCLA
RCG
CSF
AVLO

DCLA
CSF
AZW
DEIN
AVZK
DCLA

CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
HAMM
OEH

ASVO
ASVO
KAAG
AVZK
KAAG
AVLO
DCLA
AZW

HAMM
ASVO
HAC
HAMM
ACG
RIEM
OSGA
DAC

LEBB
ASVO
AZW
OEH
CSF
OSGA
MACW
ACW

12.40
12.60
12.77
DNS

11.92
12.15
12.69
13.05
13.27
13.59

10.58
11.37
11.42
11.46
11.60
12.05
12.80
DNF

9.95

9.95

10.00
10.19
10.39
10.43
10.57
12.88

10.36
10.40
10.59
10.65
10.76
11.02
11.27
11.40

10.26
10.46
10.65
10.95
11.27
11.52
11.56
11.66



60m horden 0,762m/5H Min V Time :13:38

Heat:4
1 8918 MORTANT AUDREY 06 CABW 10.39
2 7308 MUYSHONDT EMMA 06 LEBB 11.77
3 8030 DEMEESTER LORE 06 MACW 12.10
4 9354 DE SCHRYVER ZHORA 05 ACLE 12.38
5 6977 DE MEULEMEESTER FLOOR 06 ACHL 12.40
[ 7410 VAN DE MAELE ANNA 05 AZW 12.72
7 7405 SAMAIN ANNA 06 AZW 12.75
8 8129 VAN OYEN MAXINE 06 DAC 13.62

60m horden 0,762m/5H Min V Time :13:38

Heat:5
1 7351 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO 11.64
2 7354 ROMBAUT AURA 06 AVLO 12.30
3 7575 YSEBAERT AUDE 06 ASVO 12.32
4 8910 ROUFART LOUISE 05 CABW 12.34
5 8162 BEKAERT JITSKE 05 AVR 13.17
[ 7641 VAN LOKEREN METTE 06 AVLO 13.23
7 8947 DEWEL EVA 06 USBW 13.32
8 7356 DE LEENHEER FLEUR 06 AVLO 14.04

60m horden 0,762m/5H Min V Time :13:38

Heat:6
1 9179 RODONO ELISA 06 CABW 11.48
2 7158 BELLEMANS GITTE 06 DCLA 11.58
3 9357 DESSART LUCILE 05 CABW 11.79
4 9228 GERVY AGLAé 05 CABW 12.82
5 9227 VERVIER SARAH 06 CABW 13.45

8917 BRASSEUR JUDITH 06 CABW DNF

60m horden 0,762m/5H Min V Time :13:38

Heat:7
1 7578 DE VRIESE TESS 06 ASVO 11.65
2 8110 VANHOUTTE LOEKA 05 DEIN 13.07
3 7860 FRAEYMAN ZITE 06 HAC 13.16
4 7028 CAUFRIER ALLYSSA 05 DEIN 13.20
5 7598 DECLERCK EMME 06 HAC 13.20
6 7961 MINSAER BO 06 AVLO 13.82

60m horden 0,762m/5H Pup V Time :13:59

Heat:1
1 3688 PROVOST STERRE 07 HCO 10.43
2 3796 HUTSEBAUT HASSE 08 AVZK 11.01
3 4841 SPAEY LIESELOT 07 MACW 11.12
4 4292 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER 07 OB 12.48
5 4602 DHAENENS ILONA 08 DEIN 12.60
[ 3820 DE MOL LUX 07 AVLO 12.75
7 6292 GILLOZ Z0é 07 RCB 12.87
8 4601 NAESSENS SIENNA 08 DEIN 13.72

60m horden 0,762m/5H Pup V Time :13:59

Heat:2
1 3850 VAN THEEMSCHE LIESE 08 AVLO 12.69
2 3662 VAN LOKEREN PHEBE 07 ACW 12.69

3 3465 VAN MULDERS AUKE 07 DEIN 12.71



3714
4525
4605
3728
4264
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60m horden 0,762m/5H
Heat:3

4228
3668
4606
3451
3445
4843
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60m horden 0,762m/5H
Heat:4

4838
4961
5067
3444
3696
4052
5017
3854
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60m horden 0,762m/5H
Heat:5

4222
4147
5858
4501
6211
4839
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60m horden 0,762m/5H
Heat:6

5709
3985
6436
4721
6367
4700
130
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60m horden 0,762m/5H
Heat:1

233
895
2017
629
105
1271
1019
541
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60m horden 0,762m/5H

VERCRUYSSEN AMY
POTVIN MAITé
WAUMAN LOUKA

DE CLERCQ CAMILLE
DE VOS FAUSTINE

Pup V Time :13:59

VAN MOORHEM LIEKE
MEIRLEVEDE ELISE
VAN BASTELAERE JARA
VAN HOEY LIES
VERSCHELDEN ENOLA
VANBLEU FLOOR

Pup V Time :13:59

HEMELSOET JENNIFER
MASSCHAELE HANNAH
VAN BELLINGHEN LILT
DE WILDE JANA
PIETTE LILY-SUE
LEBODA NINA

BARREZ LILLITH
VERVAET LIES

Pup V Time :13:59

BEERNAERT MANON
DEPUYDT ISAURA
ROLAND VIOLETTE
DEPOORTERE JULIETTE
FLEMAL LéANNE
COLAUTTI CHIARA

Pup V Time :13:59

DEBRY VALENTINE
INGHELBRECHT MANO
RUTZE-MULOT YUNA
DE SAEGER LAURA
BRICQ CAMILLE
GOOSSENS ONA
BADA OLALEKE

Pup Men Time :14:57

VERTOMMEN STAN
VERSCHUERE JONAS
AFSCHRIFT LUKA
SAMAIN FLORIS
VERCRUYSSE MATTEO
TAVERNIER CHARLES
SPITS TIMO
CAPPAERT ARNO

Pup Men Time :14:57
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HCO
ASVO
ACW
ASVO
AVLO

RIEM
AVR
ACW
KAAG
DEIN
MACW

MACW
HAC
DAC
DEIN
HCO
AVKA
DAC
AVLO

HAC
DEIN
CABW
HAC
CABW
MACW

CABW
RCG
RCB
AVLO
CABW
DEIN
RCG

ROBA
RCG
KAAG
AZW
DEIN
DEIN
OEH
AVLO

12.72
12.81
12.93
13.22
15.78

12.70
12.94
13.09
13.09
13.17
13.55

12.16
12.74
12.75
13.08
13.65
13.75
13.76
14.20

13.43
13.90
14.05
14.16
14.30
14.33

12.67
12.92
13.46
13.95
14.06
14.18
DNS

10.68
10.69
10.90
11.15
11.22
11.40
12.23
12.99



Heat:2

60m horden 0,762m/5H

Heat:3

60m horden 0,762m/5H

Heat:4

60m horden 0,762m/5H

Heat:5

60m horden 0,762m/5H

Heat:6

60m horden 0,762m/5H

Heat:7
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1

1305
978
1171
540
628
386
561
99

618
248
37
3189
90
934
237
96

637
1012
1895
374
274
336
273
541

9995
1528
3081
1321
1621
496

3455
914

237
2705
2804
1896
645
2803
273
1872

630

VERMAUT LARS
BEIRNAERT LANDER
KETSMAN SENNE

VAN AUDENAERDE JOREN
SAEY NOLAN

VAN DAELE JOREN
ROGGEMAN JASPER
DEDECKER NOé&

Pup Men Time :14:57

GHESQUIeRE LEON
VERDUYN WANNES

DE DAPPER WOUT
SEXTON JAMES

DE LODDER ANDREAS
LOOS SENNE

COENEN KOBE
D'HAENE LARS

Pup Men Time :14:57

VANOVERBEKE SEPPE
CALLENS ALDO
PAUWELS SEPPO
STAELENS NIELS
KLYKENS WOUT
DELANGHE LEVI
KLYKENS DRIES
CAPPAERT ARNO

Pup Men Time :14:57

BRUYNBROECK GUILLAUME
MOMMERENCY ROWAN
KARTOBI HANO ELIAS®
DE SCHRYVER ROBEL
COECKELBERGHS LOUIS
MEUNIER ROWAN
GODEFROID EMIEL
VERBEKE HENRI

Pup Men Time :14:57

COENEN KOBE

GUI GARCIA KADELE®
ANTOINE LéO
DEPRAETERE MATTEO
DE COSTER EMIEL
ANDERLIN TIIMOTHEE
KLYKENS DRIES
BRUGGEMANS ILIAS

Pup Men Time :14:57

SCHERPEREEL DAICHI
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OEH
AVLO
ASVO
VS
AZW
AVMO
AVLO
DEIN

AZW

KAAG
DEIN
RCB

DEIN
AVKA
ROBA
DEIN

AZW
DCLA
ACW
ACME
DCLA
HCO
DCLA
AVLO

12.30
MACW
CSF
RCG
DCLA
LEBB
RCB
HAC

ROBA
CSF
USBW
DEIN
RCG
USBW
DCLA
DAC

AZW

10.92
11.16
11.64
12.13
12.55
12.69
12.81
13.00

12.44
12.61
12.74
12.99
DNS
DNS
DNS
DNS

12.66
12.99
13.50
13.71
13.80
16.47
DNS

DNS

12.67
13.39
13.70
13.71
14.11
14.87
DNS

11.61
11.83
12.37
12.75
12.94
13.13
13.61
DNS

10.92



O 1o U b WN

60 meter

Heat:1
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60 meter

Heat:2

O ~J o Ul WDN

60 meter

Heat:3

O ~J o Ul W

60 meter

Heat:4
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60 meter

Heat:5

N

147
130
934
96

645
90

392

429
1134
2712
952
266
1108
7326
7574

9905
615
1328
539
186
1731
1634
1152

371
370
53
192
989
1849
26011
1654

792
1566
2023
702
543
84
1261
1565

58
1705
466

VAN DER MEIREN JARON
BADA OLALEKE

LOOS SENNE

D'HAENE LARS

DE COSTER EMIEL

DE LODDER ANDREAS
ROEGIERS TIEMEN

Ben V Time :15:01

DUFOUR CHARLOTTE

N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA

BRUART SAKURA

DE DECKER FIEN
DECRU EPPE
DECAESTEKER MARE
DE JONGE LOUISE
WILLAERT SARA

Ben V Time :15:01
MARTENS LISE

DELEU VIONA
VANHASTEL DRéE

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

CALLEBAUT ESTHER
VERMEULEN DIEDE
VERMAERCKE LIEN
VAN DURME MANOU

Ben V Time :15:01

DHONT CHIARA
KARNISAUSKA KARLA*
DE VLIEGHER ALEX
SNOECK LéONIE
CAUWELS MALUENN
DELANGHE IMAYA
DAUGE HALEY
SCHOLLAERT KIKA

Ben V Time :15:01

VAN DE WALLE BéLEM

DE SMET ROXANNE

TRAORE ZARIATOU
DEBAKKER EVA

ZAOUARH NOOR

MARTENS FEMKE

LUPPENS LEA

STROOBANTS MARIE ELISE

Ben V Time :15:01
DE WILDE LISA

BOYDENS JINTE
POPPE ELLA
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09
09
10
09
09
09
10
09

10
09
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RCG
RCG
AVKA
DEIN
RCG
DEIN
RCG

AVLO
VOLH
ACLO
AVLO
ZWAT
KAAG
ACG

ASVO

NA
AVR
AZW
AZW
ALVA
ACP
LEBB
DEIN

OB
OB
KAAG
ZA
HAC
MACW
OSGA
GRIM

HAC
DAC
ACG
AZW
AZW
DEIN
AVR
DAC

DEIN
DEIN
AVLO

11.87
12.93
12.95
13.76
13.83
14.03
15.19

9.73
9.74
9.92
10.07
10.18
10.23
DNS
DNS

10.07
10.11
10.14
10.15
10.18
10.35
10.40
10.43

10.27
10.37
10.44
10.52
10.69
10.79
10.81
11.34

10.73
10.75
10.85
10.85
10.87
11.06
11.24
11.52

11.04
11.07
11.26
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60 meter

Heat:6

O ~J o U WN

60 meter

Heat:7

~N o U W N

60 meter

Heat:8

O J o U W DN

60 meter

Heat:9

O 1o U WN P

60 meter

Heat:10

g W N

76
1850

1066
2097

822
74
82
535
427
144
1927
299

877
713
1140
1501
484
1387
767
729

1656
637
1194
343
487
469
1475
1113

375
2399
297
1582
388
1627
298
805

485
1186
1003
948
912

VAN MULDERS OONA
PYLYSER LILI

DE MEULEMEESTER STIEN
DEPOORTERE ANNA
SCHOLLAERT LILI

Ben V Time :15:01

LOOS SILKE

DE LODDER LINDE
D'HAENE LENTL
GOOSSENS LORE
DE MUNCK LISA
VAN VLEM JULIE
HANSSENS JESSA
BLANCKAERT AJME

Ben V Time :15:01

VERMEERSCH ALEXIA
KERREMANS ELENA
STUER PAULINE

DE JONGE CHARLOTTE
VAN DAMME SIEN
MOMMERENCY LAIS
POLFLIET MITKE
OPBROUCK ISOLDE

Ben V Time :15:01

OOMS MAELYS

SCHETS ELO1ISE
VANDENBROUCKE ELENA
DE KEMPENEER JUNE
DEWAELE AXELLE
LANGENDRIES JITTE
COECKELBERGHS MARIE
BELLEMANS FIEN

Ben V Time :15:01

MAERTENS LOTTE
IMPEDOVO NINA
BEVERNAEGIE VICTORIA
VANWILDEMEERSCH YANA
LEGROUX KAAT

VAZQUEZ NOEL ELENA
BEVERNAEGIE SHERLEY
DE CLERCK MANON

Ben V Time :15:01

VAN LOKEREN NOéMIE
VAN DE WALLE FINN
VERMOTE ALESSANDRA
VEREERTBRUGGHEN NANOU
KOOLE ALEX

09
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10

10
10
10
09
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10
10

10
10
10
09
10
10
10
10

10
09
09
10
10
10
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09

09
09
09
10
09
10
09
10

10
10
09
10
09

DEIN
MACW
ACHL
HAC

GRIM

AVKA
DEIN
DEIN
AZW
GRIM
RCG
AVR
HCO

OB
AZW
VOLH
ACG
AVLO
MACW
EA
AZW

GRIM
ACP

AZW

LEBB
AVLO
DCLA
DCLA
DCLA

OB

CSF
HCO
AVR
LAT
DAC
HCO
HAC

AVLO
AZW
RIEM
AVLO
RCG

11.73
11.79
11.95
11.97
11.98

11.34
11.43
11.80
12.01
12.02
12.13
12.18
12.54

10.92
11.09
11.31
11.50
12.72
12.83
12.96
DNS

10.46
10.51
10.56
10.91
11.33
11.46
12.20
12.80

10.04
10.12
10.73
11.04
11.42
11.54
11.67
12.45

10.29
10.72
10.80
10.80
11.66



~J

60 meter
Heat:11
1
2

60 meter
Heat:1

O ~J o U WN -

60 meter
Heat:2

O ~J o Ul W

60 meter
Heat:3

O J o U WN R

60 meter
Heat:4

~N oUW N

60 meter
Heat:5

846
1724
2067

2331
729

7139
8408
685

8164
6889
7285
7856
820

7802
7645
6883
7345
6867
7478
7782
8808

9113
8208
6932
8324
9903
8406
7404
7720

7197
6901
8417
8770
7623
7292
7313
8702

7636
7430

DE LANGE MINNE
THUYS ANNABELLE
KASSMI IBTIHAL¥*

Ben V Time :15:01

BOURET LOUISE
OPBROUCK ISOLDE

Ben Men Time :15:38

DEJONGHE ROBBE

VAN DE WEGHE JARL
MEGHLAOUI-HUC YANNS
THIERENS EMIEL
NOTEBAERT THOR
FOUQUAERT LUKAS
LOOMANS LANDER
SEGUY JAMES

Ben Men Time :15:38

DE MOOR CAMIEL

ROOMS JORDEN
MORTIER KOBE
ABBELOOS ELIAS

DOOMS ROBIN

VAN LIERDE LUKAS
LEFEVER RUNE

PREAT IVAN-ALEXANDER

Ben Men Time :15:38

GEIRNAERT JAN

VAN DE WALLE EWOUD
VANDENBORRE THOMAS
GODITIABOIS MAURO
VERSCHELDEN LION
SPRIET TIMON
DECOCKER LUCAS

VAN DE WALLE ROBIN

Ben Men Time :15:38

TERMOTE JEFF
DEWAELHEYNS GEIR
ROBAEY JASON
BUYSSE WARD

KOCH SEBASTIAN
MUYSHONDT JARNE
HETIRMAN BENT

DE WEGHE KARSTEN

Ben Men Time :15:38

DELBAERE MILAS
VANDEWOESTYNE JENNE
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AVLO
DAC
AZW

CABW
AZW

HCO

FLAC
USBW
VOLH
DEIN
ACME
SACN
RCB

ACG
ACW
DEIN
VS
KAAG
EA
AVLO
GRIM

KAAG
AZW
DEIN
ACG
10.18
FLAC
HCO
HAC

KAAG
DEIN
HAC
HAC
DEIN
LEBB
AVLO
DAC

DEIN
AZW

11.
12.
12.

10.

12

= O W W W WO O O

0

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.

10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

81
31
66

71
.89

.23
.50
.54
.60
.68
.80

91
.08

73
88
92
00
16
16
18
34

93

03
12
13

51
60
71

52
63
73
79
82
97
00

DNS

10
10

.80
.82
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60 meter

Heat:6

O ~Jo Ul WN R

60 meter

Heat:7

O J o U WD

60 meter

Heat:8

O ~J o Ul WN

60 meter

Heat:9

O J o U W

60 meter

Heat:10

DSw N

7788
8188
7673
6914
9109
7274

7726
8091
8158
8645
8207
6873
7493
7169

7429
8818
7310
8988
8150
7646
8714
9376

7639
845

6958
7322
6931
8152
7165
7403

6874
7531
6908
8159
8476
892

8184
8168

9074
7741
6837
8361

DUQUET MAURIS

SAMAIN GUSTAAF

VAN HELLEPUTTE FERRE
HEYZAK FERRE

FUMIeRE REMI
AUDENAERT VICTOR

Ben Men Time :15:38

HOSTE SENNE

POTVIN LEANDRO
MARTENS-SPANHOVE EMILE
VAN LOON THOMAS

VAN DE PUTTE LENNERT
STEVENS LOWIE
HENDERICKX DRIES
BRAECKEVELT ARJEN

Ben Men Time :15:38

ULRICHTS AIDAN
WARREYN NILS

VAN HERREWEGHE BRAM
SALHI BILAL

DE POTTER NILO
LEVRAU XANDER
VERHERSTRAETEN KOBE
DE WAELE THORSTEN

Ben Men Time :15:38

ARNOUT JANNES
MPONGO-MPIANA SHABANA
HAERENS MIEL
VANDEWEGE WOLF

VAN DE PUTTE OSKAR
DELANNOY JEAN-LOUIS
VERCAUTEREN LION

VAN DIJK THOMAS

Ben Men Time :15:38

VAN DE VOORDE FLORIAN
ENGELEN JAGO

DEKEYSER ILIO
PAELINCK LUCAS
RINGOOT ROBIN

PIEMAN GARY

BUYSSE LUCAS

VAN DAM XANDER

Ben Men Time :15:38

BOUCKAERT ELIANO

VAN DE VOORDE ARTHUR
BOYDENS JORRE
VERBELEN EMILE

10
10
09
10
10
10

10
09
09
09
10
09
10
10

09
10
10
10
09
09
10
09

10
10
09
10
10
09
09
10

09
09
09
10
10
09
10
10

09
09
10
09

AVLO
AZW
AVLO
KAAG
DAC
AVLO

HAC

ASVO
VOLH
VOLH
AZW

DEIN
AVZK
LEBB

AZW
MACW
AVLO
LEBB
VOLH
AZW
DAC
MACW

DCLA
CSF
RCG
AVLO
DEIN
VOLH
ACW
HCO

GRIM
ACP

DEIN
VOLH
MACW
CABW
ACW

VOLH

RCG

GRIM
DEIN
AVLO

10.83
10.92
10.95
11.85
12.01
DNS

11.29
11.34
11.52
11.55
11.61
11.80
11.98
12.23

10.24
10.73
10.75
10.82
11.03
11.72
11.95
12.49

10.17
10.22
10.97
11.46
11.57
11.69
11.90
12.61

10.38
10.40
10.70
10.99
11.03
11.09
11.47
12.46

10.23
10.28
10.51
10.55



@ J o U

60 meter
Heat:11

oy U WN

60 meter
Heat:12

O ~J o U W

60 meter
Heat:13

g w N

60 meter
Heat:14

g w N

60 meter
Heat:1

O J o Ul WDN

60 meter
Heat:2

7632
7880
916

7307

6955
7358
8039
8897
6928
8149
9902

7180
7121
7785
7253
6956
7312
7629
8219

598
559
626
144
43

8702
7801
5601
9109
188

8918
7168
8807
8447
7115
7020
9092
7924

7574
7233

CANNOOT IEBE
ENAKOYA EHI

DE CLERCQ AYOUB
VERHENNE TIM

Ben Men Time :15:38

VERMEULEN TIJL
MINCKE ELIAS

VAN DE PUTTE LOiC
VAN REETH JENO

DE SCHEPPER CYRIEL
BURGELMAN SIEBE
MUYLDERMANS LIANO

Ben Men Time :15:38

D'HONDT DANTE

BOEDTS JAN

BERTHELS MATS

MOLINA MATTEO

DE SCHRYVER MALAIKA-LOUIS
VAN LAERE TJEBBE

DHAENE NIELS

VERHAEGHE ELTI

Ben Men Time :15:38

PUTTEMANS KOBE
BEHETS ELIAS
DEVOS ARTHUR
MOUS NATHAN
AERTS SENNE

Ben Men Time :15:38

DE WEGHE KARSTEN
VAN LOKEREN ZENNE
DELACOURT MAXIM
FUMIeRE REMI

VAN EYSENDEYK WOUT

Min V Time :16:04

MORTANT AUDREY
DAVIDS MAITHE
VANBIERVLIET JULIE
TRAORE AICHA
LAUREYS Z0é
SONNEVILLE CAMILLE
MUSEUR CALISTA
DEVILLé Z0Oé

Min V Time :16:04

WILLAERT SARA
VAN DAELE JUTTA

09
10
10
10

09
09
10
10
10
09
10

09
10
10
10
10
10
10
10

08
08
08
07
07

10
09
06
10
08

06
05
05
06
05
06
05
05

06
05

DEIN
RCG
RCB
AVLO

FLAC
AVLO
KAAG
DAC
DEIN
VOLH
NA

LEBB
KAAG
AVLO
BERT
RCG
AVLO
AZW
AZW

ROBA
BERT
FLAC
RAM

ACHL

DAC
AVLO
RAM
DAC
LOOI

CABW
AVT
JSMC
ACG
DUFF
KAAG
OSGA
ADD

ASVO
AVMO

10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
11.

11

11.
11.
11.
11.

9.

10.
10.
10.
10.

10.

10

10.

11

12.

O OO O O CO CO 0O O

61
06
09
85

39
47
86
87
34
38
66

87
96
14
.24
72
73
75
87

90

00
51
56
91

14
.25
71
.27
15

.19
.30
.33
.36
.38
.38
.39
.54

.46
.58



O ~J oy U bW

60 meter

Heat:3

O ~Jo Ul WN R

60 meter

Heat:4

O J o U WD

60 meter

Heat:5

O ~J o Ul WN

60 meter

Heat:6

O J o U W

60 meter

Heat:7

DSw N

8867
9195
7501
7653
7289
9279

7789
7393
7402
7021
8717
7252
7542
7502

8121
8968
7420
9312
7790
8174
8362
9093

7412
7850
8274
7401
7675
7006
7826
7769

7477
7928
7309
7061
8109
9516
9091
7241

7212
8095
7632
7046

EL-TOUNI Zé&INAB®
BRUART HARUMI
COWIE JADE
BOLLENGIER IRIS
HUTSEBAUT JUTTA
DELBROECK LILY

Min V Time :16:04

DE STERCKE FLORE
GOOSEN YANA
NAESSENS PAULIEN
DE SCHRIJVER ARWEN
GODEAU ELEA
HEYVAERT ELLA
VERMEULEN LISA
VERNIERS STEPHANIE

Min V Time :16:04

DHONDT RUNE

COLLETTE FLORA

VANDE CAVEY FRANCE
MBAYA TCHATCHOU HILARY
DETEMMERMAN NINA

DE SMET LENA

DE BRUYCKER NORAH
DAUGE OCEANE

Min V Time :16:04

VANDER CRUYSSEN MAAIKE
THIERENS LOUISE
KEFAYETOU OSARATIN
MOERMAN FENNE

SPITS Fé

DEVRIENDT SARA

STEELS SITA

BREMANS ANNE-SOPHIE

Min V Time :16:04

HEYVAERT NONA
SAKWE NAOMI
RECOUR JANTE
VAN HULLE HANNE
TAY SENA

DOMINE ILIANA
DUEZ ROMANE

VAN POUCKE FRAN

Min V Time :16:04

BASTIL MARGAUX
VAN HECKE LENA
DE GRYZE ANNA
DE LANDSHEERE EMMA

06
05
05
06
05
05

05
05
05
06
05
05
05
05

06
05
05
05
05
06
06
06

05
05
05
05
06
06
05
06

05
05
06
05
05
05
06
06

05
05
06
05

CSF
ACLO
AVLO
VS
AVZK
USTA

ASVO
AZW

AZW

KAAG
ACLO
LEBB
DEIN
AVLO

ACG
ARCH
RCG
ATH
ASVO
DAC
HAC
OSGA

AZW
VOLH
ACW
AZW
OEH
GRIM
HAMM
ACHL

LEBB
RCG
LEBB
RCG
RCG
CSF
OSGA
ACW

ASVO
HAMM
AVLO
RCG

o O O 0O Co

O W W 0 O O 0 O ©OW 0 O O 0O 0O o 0O CO CO 0O 0O O O

O W W W o o o

O O 0

.59
.63
.67
.79
.85
.97

.52
.54
.56
.67
.76
.76
.82
.87

.70
.70
.76
.78
.80
.82
.02
.24

.62
.74
.89
.98
.99
.05
.05
.08

.70
.78
.87
.90
.01
.19
.25
.27

.89
.95
.98
.01



@ J o U

60 meter

Heat:8

O ~J o Ul WN

60 meter

Heat:9

O ~J o U WN K

60 meter

Heat:10

O Jo U WN R

60 meter

Heat:11

O J o U WD

60 meter

Heat:12

o U W N

7159
7328
7005
7245

8142
9215
7351
8383
7948
7326
7406
9354

7585
7844
7831
7397
7658
7578
7123
8162

7575
7126
8166
7010
6987
7308
7598
8947

7503
7354
7356
7860
7386
7348
9122
8030

7547
6993
8917
7641
7392
6977

SAS YINTHE
CLAEYS LAURA
DEVRIENDT EDEN
BAETEN KAYLEIGH

Min V Time :16:04

VAN DAMME INE
PAPASTATHOPOULOS MARA
VAN RANSBEECK ARREZINA
MEERT FARA

LOGIER FIEN

DE JONGE LOUISE
SCHOUPPE MARIE

DE SCHRYVER ZHORA

Min V Time :16:04

GHEORGHE ALESSANDRA
DE WILDE ZITA
HERMANS JANNE

KASMI ZEYNEB

VAN HOOF SAAR

DE VRIESE TESS

DOMS LORE

BEKAERT JITSKE

Min V Time :16:04

YSEBAERT AUDE
HENKENS LORE
HULPIAU NOOR
HONORé ELLE
PAQUAY FEMKE
MUYSHONDT EMMA
DECLERCK EMME
DEWEL EVA

Min V Time :16:04

DE DECKER JéLENA
ROMBAUT AURA

DE LEENHEER FLEUR
FRAEYMAN ZITE
DETAVERNIER LAURA
MICHIELS FELIEN
PARVAIS LILOU
DEMEESTER LORE

Min V Time :16:04

PISON LOUISE

DE VLIEGHER CHARLIE
BRASSEUR JUDITH

VAN LOKEREN METTE
GHESQUIeRE EDITH

DE MEULEMEESTER FLOOR

05
06
06
05

05
05
06
06
06
06
06
05

06
06
06
06
05
06
06
05

06
05
06
05
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

05
06
06
06
05
06

DCLA
ACG

GRIM
RIEM

LEBB
ATH
AVLO
DAC
MACW
ACG
AZW
ACLE

LEBB
VOLH
DCLA
AZW
VS
ASVO
DUFF
AVR

ASVO
KAAG
DAC

KAAG
ACHL
LEBB
HAC

USBW

AVLO
AVLO
AVLO
HAC

AZW

AVLO
USBW
MACW

AZW
KAAG
CABW
AVLO
AZW
ACHL

.04
.12
.17
.18

O O W O

.03
.12
.17
.29
.40
.49
.54
.62

O O W W W W WO

.17
.25
.33
.41
.46
.65
.69
.71

O W W W W W WO

.38
.43
.57
.65
.74
17
.86
0.10

= O W W W WO WO

.47
.57
.75
.83
.89

O W W W O

10.26
10.40

.37
.90
.91
.99
10.10
10.37

O O O

NeJ



60 meter
Heat:13

~N oUW N

60 meter
Heat:14

~N o U WN

60 meter
Heat:15

~N o0l WN

60 meter
Heat:16

o U W N

60 meter
Heat:1

O J o Ul WDN

60 meter
Heat:2

8129
7590

7158
8084
9357
7028
9227
7961
7411

8908
8910
9179
9636
8872
8997
7842

9383
7518
8958
8946
7785
8116
7856

9258
9228
7839
8168
7409
8178

6440
4390
5125
4640
4382
3974
4478
6100

4947
4486

VAN OYEN MAXINE
VAN CAMPENHOUT NIENKE

Min V Time :16:04

BELLEMANS GITTE

DE BOE TILLYANNE
DESSART LUCILE
CAUFRIER ALLYSSA
VERVIER SARAH
MINSAER BO

VAN DE PUTTE MARTE

Min V Time :16:04

MICHEL MADISON
ROUFART LOUISE
RODONO ELISA

MARLET MINA

SAMASSI SCOTT MYRIAM®
LOTHON FANNY
BURGELMAN JENKE

Min V Time :16:04

LAMA ROSE

DEKEYZER Z0é&
VANKERCKHOVEN ISALINE
BERGHMANS CELIA
VERBERCKMOES AUKJE

DE SCHAMPHELAERE ELENA
VAN GANSBEKE MALT

Min V Time :16:04

TZIVRI CHRISTINA®
GERVY AGLAé

BAEKELANT JOKE
PSAROUDAKIS THALIA
VAN DE KERCKHOVE RENéEE
WIJNS PAULINE

Min Men Time :16:55

MBAYA EWOMBO YANN
D'HOOGHE LENNERT
RAMAKERS SVERRE
SOETENS ROBIN
HEIRMAN JESSE

DE BRUYCKER LOWIE
HENDERICKX SANDER
DEWEL HUGO

Min Men Time :16:55

TAVERNIER VICTOR
DE STRYCKER KASPER

06
05

06
06
05
05
06
06
06

05
05
06
CABW
06
06
06

06
06
05
05
05
06
06

05
05
05
06
06
06

05
05
05
05
05
06
05
05

05
05

DAC
LEBB

DCLA
DCLA
CABW
DEIN
CABW
AVLO
AZW

CABW
CABW
CABW
9.63
CSF

CABW
VOLH

USBW
RCG

USBW
USBW
RCG

DEIN
DEIN

RCB
CABW
VOLH
DAC
AZW
DAC

ATH

AVLO
MACW
LAT

AVLO
DEIN
AVZK
USBW

DEIN
HAMM

10.39
10.46

9.42
9.51
9.65
10.05
10.14
10.23
10.39

9.39
9.42

10.64

.68
.53
.79

O O ©

10.18
10.23
10.25

.68
12
77
.83
10.19
10.40

O O O

Ne}

.00
.12
.37
.40
.48
.59
.63
.65

O OO O O CO CO 0O O



O ~J oy U bW

60 meter

Heat:3

O ~Jo Ul WN R

60 meter

Heat:4

~N o U WN

60 meter

Heat:5

O J o U W DN

60 meter

Heat:6

O 1o U WN P

60 meter

Heat:7

g W N

4151
5303
4185
6497
4211
4037

4278
4181
4554
5348
5195
3985
4490
3929

5028
4004
5509
5281
4425
5084
6003

4251
4334
4381
4657
5350
3971
4385
4301

5330
5233
5108
5684
4699
4210
4945
4685

4212
5336
3928
4935
4379

DE BOSSCHER THOMAS
VICEROY LOIC

VAN DE CLOODT NIELS

RUTZE-MULOT LUKA®
DECOCKER SIMON
VERCRUYSSE JAN

Min Men Time

VAN BELLE BAS
KEIiTA DAI

HUYGHE RUBE

DE BOECK ELSHALOM
CLINCKE STORM
BARBIO ALEXANDER
LEBODA TIBO

VAN LAERE JAKOB

Min Men Time

VERMAELEN JASPER
DIERICK JULIAN
NOUGON EZRA

VAN CUTSEM LARS
DECONINCK JEPPE
DIELTJENS DAX
IMFELD ROCCO®

Min Men Time

DHONDT TIJL
RAEMDONCK LUKAS
HELON MAURO
SMISMANS MAURO
ZIMMERMANN BERN
CLAEYS SENNE
HAECK SANDER
HUTSEBAUT NATAN

Min Men Time

:16:55

:16:55

:16:55

:16:55

VANDER PLAETSE EMILE

VERGELS DRISS

VAN MEERSSCHE ELIAS

VERMAERCKE WARD
DE VOS LOiC
HENDRICKX ARNE
LEFEVER JURRE

ADRIAENSSENS KYRILL

Min Men Time

DELANGHE YANNICK
DENOLF LUCKY
BOURLON ANTOINE
MARIN VINCE

DE SMEDT RUBEN

:16:55

05
05
06
05
06
06

06
05
05
06
06
06
06
05

05
05
05
06
05
06
06

05
06
06
06
06
06
06
06

06
05
05
06
06
06
05
06

06
06
06
06
06

ACW
DAC
ACW
RCB
HCO
RCG

KAAG
DCLA
AVLO
DAC

KAAG
KAAG
AVKA
DEIN

DCLA
DEIN
DAC
DAC
AZW
HAMM
CSF

LEBB
LEBB
AVLO
LEBB
DAC

DEIN
AVLO
AVZK

DCLA
DAC

RCG

LEBB
AVLO
GRIM
DEIN
GRIM

HCO
DAC
GRIM
VOLH
AVLO

O O W W W W WO o O O W W W W © (© 0O CO CO 0O 0O O O © O O 0 0o

O O W W W W W o

O O W O o

.76
77
.78
.90
.05
.08

.63
.74
.75
77
.87
.92
.96
.21

.79
.94
.99
.23
.25
.38
.75

.86
.09
.16
.21
.30
.37
.57
.68

.95
.22
.23
.26
.45
.51
.54
.86

.19
.65
.68
.71
.75



~J

60 meter

Heat:8

~ oo W

60 meter

Heat:9

O ~J o U W

60 meter

Heat:10

O J o U WN K

60 meter

Heat:11

o U W N

60 meter

Heat:1

~N oUW N

4007
4420
4682

4942
5041
4921
4662
4433
4022
3930
6386

6158
5025
4924
5870
6252
6499
4598
4517

5881
6095
4434
5980
5703
6004
5224
6338

6270
6111
4820
4436
4797
4966

3688
4228
4841
4602
3618
3796
4838
6280

BOEIJE MATTEO
BENOIT MAXIME
LOOS JARNE

Min Men Time :16:55

VERHOEVEN ALESSANDRO
VERDEGEM JAAN
SERVAES THOMAS
TANGHE MILAN
OPBROUCK JONA
BARBER CHARLIE

DE WILDE WOUT

MALKIC PIERRE

Min Men Time :16:55

HORLAIT NATHAN

PUNGA BILSEN SIMON
HESELMANS TIBO

AKIF MALIK

BODDEWYN DUMON ALEXANDRE
BRUYNBROECK DAMIEN

ROM ELIAS

VAN HAMME JENTE

Min Men Time :16:55

FRANGOIS XAVIER
BLOMART NATHAN
TERRYN MATTES
LANNOO MAX

BENIJTS TRISTAN
MARTIN CYRIL
VERSTRAETEN PIETER
SIMON GUILLAUME

Min Men Time :16:55

LOHAN DRAGOS

THOMAS ETHAN

VAN OOSTVELDT KAMIEL
VANDENDRIESSCHE EMIEL
VAN DEN STEEN BRAM
SOENENS MAURO

Pup V Time :16:55

PROVOST STERRE

VAN MOORHEM LIEKE
SPAEY LIESELOT
DHAENENS ILONA

DE BOSSCHER ELISE
HUTSEBAUT HASSE
HEMELSOET JENNIFER
WOOD JOHANNA LYHNE

06
06
06

05
05
05
06
06
06
05
05

06
05
05
06
06
06
05
05

05
06
05
06
05
06
06
05

05
06
05
05
06
06

07
07
07
08
07
08
07
07

DEIN
AZW
AVKA

VOLH
DCLA
DCLA
HAC
AZW
RCG
DEIN
RCB

CABW
DCLA
DCLA
CABW
RCB

CABW
DCLA
LEBB

CABW
USBW
AZW
CABW
ACP
CSF
AVZK
CABW

USBW
USBW
DCLA
AZW
ACP
AZW

HCO
RIEM
MACW
DEIN
ACW
AVZK
MACW
CSF

10.00
10.05
10.29

.89
.99
.03
.29
.46
.97
10.79
DNS

O O W W o

.58
.03
.13
.26
.42
.44
.73
0.37

= O W W W WO WO o

.59
.91
.04
.20
.22
.62
.82
.87

O O W W W W o ©

.88
.98
.05
.10
.23
0.10

= O WO O 0

.78
.88
.97
.06
.09
.21
.35
DNS

O W W W o o



60 meter
Heat:2

oy U WN

60 meter
Heat:3

O ~J o U WN P

60 meter
Heat:4

~N oUW N

60 meter
Heat:5

O J o U W DN

60 meter
Heat:6

o U1 W N

60 meter
Heat:7

4612
6463
5870
3454
3662
3658
3714
5995

4292
3850
5819
3445
3451
4613
4606
5333

3872
4376
3913
4584
3934
4843
3728
4605

3985
4423
3977
3866
3912
3696
3668
3455

3719
3820
3519
4058
4264
3959
4525
3802

Pup V Time :16:55

CHIERS CATO
DEWORME EGLANTINE
MORTANT ANNAH

DE PAEPE EMMA
VAN LOKEREN PHEBE
VERHOEVEN STIEN
VERCRUYSSEN AMY
REINBOLD MANON

Pup V Time :16:55

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
VAN THEEMSCHE LIESE
HOUARI KAYLA

VERSCHELDEN ENOLA

VAN HOEY LIES

CHIERS MARTE

VAN BASTELAERE JARA
LOBELA LOANE

Pup V Time :16:55

CLAUS JORUN
ENGELEN LINDE
VEREECKEN NORA
N'GUEYILBé SOPHIE
BRUNEEL CAMILLE
VANBLEU FLOOR

DE CLERCQ CAMILLE
WAUMAN LOUKA

Pup V Time :16:55

INGHELBRECHT MANO
BLOMME AXELLE
ZAOUARH MANAL

HAAK AUKJE

VAN INGELGEM BENTE
PIETTE LILY-SUE
MEIRLEVEDE ELISE
VAN ASSCHE MARIEKE

Pup V Time :16:55

BASTIL JULIE

DE MOL LUX

SWINNEN LIEN

DE SCHOESITTER BENTE
DE VOS FAUSTINE
NAESSENS ANNA

POTVIN MAITé

MOLINA ANNABEL

Pup V Time :16:55

08
07
07
07
07
07
07
07

07
08
07
08
07
08
07
08

08
08
07
07
08
08
08
07

07
07
08
08
08
07
08
07

08
07
08
08
08
07
07
07

ASVO
ATH
CABW
GENK
ACW
VMOL
HCO
CSF

OB
AVLO
CSF
DEIN
KAAG
ASVO
ACW
EA

AVMO
AVLO
LEBB
VOLH
HCO

MACW
ASVO
ACW

RCG
HAC
AZW
ACG
LEBB
HCO
AVR
DEIN

ASVO
AVLO
AVT

HAMM
AVLO
AZW

ASVO
BERT

O O W W W wWow

.96
.02
.11
.21
.35
.38
.55

DNS

= O W W W WO WO o

0

O O W W W WO W

.05
.40
.43
.47
.51
.56

75
.41

.51
.57
.67
.78
.85
.86
.86

DNS

O O W W O

10
10

9.

10.
10.
10.
10.

10

.51
.65
.69
.71
.73
.79

.00
.08

99

06
07
11
19
.28

DNS
DNS



~N oUW

60 meter
Heat:8

O ~J o U WN -

60 meter
Heat:9

oD WN

60 meter
Heat:10

O J o U WN R

60 meter
Heat:11

O J o Ul WDN

60 meter
Heat:12

6292
4700
3689
4374
3500
4701
3960
4083

5067
5414
4052
4048
5023
4378
3962
4501

4691
4578
4213
3746
4422
6393
3514
4193

4839
5017
3972
5119
3854
3935
3483
4579

6436
4191
4259
3503
4400
5871
4577
4554

6367
5710

GILLOZ 7Z0é
GOOSSENS ONA
BLANCKAERT VAIKE
DE TROYER YENTEL
BIERMANS ZITA
GOOSSENS VITA
NAESSENS JULIETTE
VAN DEN EEDE JANNE

Pup V Time :16:55

VAN BELLINGHEN LILT
GHYSENS LORE

LEBODA NINA
HENDERICKX LIEN
MELOTTE JASMINE
PRAET LISE

OPBROUCK IZA
DEPOORTERE JULIETTE

Pup V Time :16:55

AERNAUT SIBELLE
LAGAERT JULIE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
VERCAUTEREN VIOLETTA
INGHELBRECHT PAULINE
GILLOZ CLAIRE

VAN VLEM HANNAH
POLFLIET ELENA

Pup V Time :16:55

COLAUTTI CHIARA
BARREZ LILLITH
VANDENDRIESSCHE ELISE
VAN RANSBEECK LOU
VERVAET LIES
MUYLDERMANS TALITHA
DEQUIDT STIEN

LAGAERT ELINE

Pup V Time :16:55

RUTZE-MULOT YUNA

DE MOORTEL DIEWKE

DE LANGE FRAUKE

DE WOLF JENTE
BRUYLAND STERRE

VAN HAMME EMILIE
DELANNOY MARIE-HéLeNE
SCHOTTE ELLEN

Pup V Time :16:55

BRICQ CAMILLE
DEJONCKHEERE ELYNE

07
07
08
08
07
08
08
08

07
08
08
08
08
07
08
08

08
07
08
08
07
07
07
07

07
08
08
08
07
08
08
08

07
07
07
07
07
08
07
08

07
07

RCB
DEIN
HCO
AVLO
RAM
DEIN
AZW
RAM

DAC
DAC
AVKA
AVZK
AVKA
AVLO
AZW
HAC

KAAG
VOLH
LEBB
ACW
HAC
RCB
RCG
EA

MACW
DAC
AZW
DAC
AVLO
ACW
FLAC
VOLH

RCB
ACP
AVLO
RCG
ACP
CABW
VOLH
DCLA

CABW
CABW

9.77
10.12
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
DNS

9.79

10.08
10.22
10.36
10.43
10.44
10.47
10.59

9.96
10.44
10.48
10.60
10.63
10.90
12.00
DNS

10.56
10.61
10.62
10.68
10.74
10.96
11.30
11.65

10.20
10.24
10.45
10.51
10.61
10.71
11.33
11.35



o U1 W

60 meter

Heat:13

O ~Jo Ul WN R

60 meter

Heat:14

O J o U WD

60 meter

Heat:15

oD WN

60 meter

Heat:1

O 1o U WN P

60 meter

Heat:2

g W N

5865
4222
5866
6211
6175
5858

4512
5709
6361
5823
5994
5314
4576
6218

3951
5821
6213
5018
5030
3759
4216
3958

3969
9904
4721
3947
4961
4139
5555

630
618
895
233
1271
1981
541
1019

540
105
437
628
237

TRONION Z0Oé

BEERNAERT MANON
VANDERLINDEN LAURA
FLEMAL LéANNE

BILLET FRANQUET TALIA
ROLAND VIOLETTE

Pup V Time :16:55

VAN PARIJS NORE
DEBRY VALENTINE

DE KEYSER ROXANE
SAMASSI SCOTT ELLEN®
REINBOLD ALICE
BOUCKAERT LARA

DE WAELE LOTTE
BLONDEAU PAULINE

Pup V Time :16:55

FEYS NINA

MOREAU ABYGAEL
HENRY TELMA

WIJNS CAMILLE
MOKHATARI INTISSAR
DE RIDDER LIA

VAN MOL GITHE
MANSOURI AYA

Pup V Time :16:55

VAN DE WALLE LIEKE
BOURGOIS AMELIE

DE SAEGER LAURA
DECLERCQ NOOR
MASSCHAELE HANNAH
CLAEYS MARTHE

VAN CAELENBERG NANOU

Pup Men Time :17:45

SCHERPEREEL DAICHI
GHESQUIeRE LEON
VERSCHUERE JONAS
VERTOMMEN STAN
TAVERNIER CHARLES
DE ROY RUBEN
CAPPAERT ARNO
SPITS TIMO

Pup Men Time :17:45

VAN AUDENAERDE JOREN
VERCRUYSSE MATTEO
DEFEVER LAUREN

SAEY NOLAN

COENEN KOBE

07
07
08
07
08
07

08
07
07
08
07
07
08
07

07
07
07
08
08
08
08
08

08
08
07
08
08
08
07

07
07
07
07
07
07
07
08

07
07
08
07
07

CABW
HAC
CABW
CABW
CSF
CABW

RCG
CABW
CABW
CSF
CSF
RCG
VOLH
CABW

AZW
CSF
CABW
DAC
AZW
LEBB
LEBB
AZW

AZW
EA
AVLO
AZW
HAC
AZW
DEIN

AZW
AZW
RCG
ROBA
DEIN
ACBR
AVLO
OEH

VS
DEIN
OB
AZW
ROBA

9.
10
10
10

88

.13
.71
.74

DNS
DNS

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
10

10.
10.
10.
11.

11

O © O 0O 0O 0o 0

O O O O

55

69

32
47
74
87
87
88

67

87

01
45
57
83
86
93

88

.21
22
33
48
49
.69

.43
.57
.69
.76
.92
.96
.23
.63

.97
.07
.07
.10
.15



~J

60 meter

Heat:3

O ~J o Ul WDN

60 meter

Heat:4

O ~J o U W

60 meter

Heat:5

O J o U WN K

60 meter

Heat:6

~N oUW N

60 meter

Heat:7

~N o0 W N

1171
978
1305

3189
3153
934
3298
37
396
374
130

3403
99
1082
9901
691
1083
252
248

1729
485
617
1309
637
948
549
1895

587
1395
1845
90
977
104
1298
7801

2705
2762
1716
878

1278

1252

KETSMAN SENNE
BEIRNAERT LANDER
VERMAUT LARS

Pup Men Time :17:45

SEXTON JAMES
PAPASTATHOPOULOS ANDREAS
LOOS SENNE

ROUYET GILLES

DE DAPPER WOUT

PAUWELS LARS

STAELENS NIELS

BADA OLALEKE

Pup Men Time :17:45

COSTA SIMON®
DEDECKER NOé
DEBEER JORRIT
OOMS MATHIS
HELLINCKX MICHIEL
CAUWELS ELOUAN
GLORIEUX STAN
VERDUYN WANNES

Pup Men Time :17:45

VANDERPIJPEN WOUT
HERREGODTS BRENT
DEVRIESE ROBIN
VANDEPUTTE SANDER
VANOVERBEKE SEPPE
DE SMUL INIGO
D'HOOGHE LUCA
PAUWELS SEPPO

Pup Men Time :17:45

VANMASSENHOVE LANDER
DE POORTER VICTOR
NACHEV DAVID

DE LODDER ANDREAS
BEIRNAERT EMERIC
BELLENS TOON
FACCENDA LUCO

VAN LOKEREN ZENNE

Pup Men Time :17:45

GUI GARCIA KADELE®
WARNY VALENTIN

VAN DE VELDE RUBEN
VANDER PUTTEN LARS
VANDEN HEEDE TRISTAN
DE CLERCQ STAN

VAN DAM NATHAN

07
07
07

07
07
08
07
08
07
08
08

07
08
07

07
07
07
07

08
07
08
07
08
07
08
08

08
08
08
07
08
08
07
09

07
07
07
07
08
08
08

ASVO
AVLO
OEH

RCB
ATH
AVKA
RCB
DEIN
ACW
ACME
RCG

RCB
DEIN
HAC
9.54
HAMM
HAC
FLAC
KAAG

HAC
AVLO
AZW
AZW
AZW
DEIN
AVLO
ACW

HCO

AVLO
GRIM
DEIN
AVLO
KAAG
STAX
AVLO

CSF
CABW
HAMM
EA
AZW
STAX
VOLH

O O W W W WO WO Ne}

O O

O O W O

= O W W W WO WO O

0

9.
9.

10.

10

10.
10.

11

.17
.25
.29

.07
.40
.42
.43
.48
.55
.56
.66

.37
.44
.54

.58
.70
77
.81

.21
.58
.60
.61
.75
.81

86
.15

88

96

15
.22
36
69
.16

DNS

9.
9.

10.
10.
10.
11.

11

49

52

66
71
82
02
.40



60 meter
Heat:8

O J o U WN K

60 meter
Heat:9

O J o U WD

60 meter
Heat:10

O ~J o U WDN

60 meter
Heat:11

o U W N

60 meter
Heat:12

oUW N

150 meter
Heat:1

630

1896
496
2803
1795
1258
2804
371
392

2110
9994
3081
3269
914

1257
1231
1264

9995
3472
2688
1621
2760
3455
3162
3163

275
1254
633
3530
790
2164
1552

1851
561
412
2085
1241
276
2829

SCHERPEREEL DAICHI
Pup Men Time :17:45

DEPRAETERE MATTEO
MEUNIER ROWAN
ANDERLIN TIIMOTHEE
STALPAERT THOR
VANDENWEYER NIELS
ANTOINE LéO

DE COSTER JOLAN
ROEGIERS TIEMEN

Pup Men Time :17:45

LUISSINT LAYAN*
FAYS EDGAR

KARTOBI HANO ELIAS®
OST ETHAN

VERBEKE HENRI
VANDENWEYER LUKAS
DE WAELE WOUT

DE WAELE LARS

Pup Men Time :17:45

BRUYNBROECK GUILLAUME
MPONGO-MPIANA MAWEJA
LORETTE CLEMENT
COECKELBERGHS LOUIS
MONSEUR MARTIN
GODEFROID EMIEL
BOUFELJA SAFOQOUANE®
ROSAR THIOU

Pup Men Time :17:45

GINS YARO

VAN RIEL SENNE

TERRYN SEPPE

VAN DEN BROECK ABDOULLAH
TRYBOU JARNE

BOCQUEZ ORTWIN

VAN VLASSELAER RUBEN

Pup Men Time :17:45

RIGA LOUIS

ROGGEMAN JASPER
SLEECKX DANIEL
HENDRICKX YARNO
PAELINCK LODE

DE HAES STAF
VANKERCKHOVEN LORIC

Min V Time :17:46

07

07
08
07
08
08
07
08
08

07
CABW
08
07
08
07
07
08

CABW
08
07
07
08
07
07
07

07
08
08
07
07
07
08

08
08
08
08
08
07
08

AZW

DEIN
LEBB
USBW
DAC

VOLH
USBW
ACME
RCG

HCO
10.33
CSF
CABW
HAC
VOLH
VOLH
VOLH

9.23
CSF

CABW
DCLA
CABW
RCB

CABW
CABW

DCLA
VOLH
AZW
RCB
RCG
HAC
GRIM

ACP

AVLO
AVZK
LEBB
VOLH
DCLA
USBW

DNS

9.40
9.78
9.84
10.06
10.09
10.11
11.12
11.41

9.80

10.37
10.38
11.08
11.13
11.32
12.89

9.79

9.80

10.20
10.53
10.58
10.75
10.89

9.57
9.82
10.10
10.20
10.29
10.29
DNS

9.86

9.86

10.09
10.19
10.29
10.31
11.12



1
2
3
4
5
150 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
S
150 meter
Heat:3
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:5
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:6
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:7
1
2

7168
8447
7115
9092
7924
8129

7402
7501
8968
8807
8717
9093

8918
7020
7252
7477
7502
7401

8174
7233
7021
7393
7826
7006

7420
7574
7542
7289
7212
9279

7790
9195
7005
7948
7547
7675

8362
8121
7061

DAVIDS MAITHE
TRAORE AICHA
LAUREYS Z0é
MUSEUR CALISTA
DEVILLé Z0Oé&

VAN OYEN MAXINE

Min V Time :17:46

NAESSENS PAULIEN
COWIE JADE
COLLETTE FLORA
VANBIERVLIET JULIE
GODEAU ELEA

DAUGE OCEANE

Min V Time :17:46

MORTANT AUDREY
SONNEVILLE CAMILLE
HEYVAERT ELLA
HEYVAERT NONA
VERNIERS STEPHANIE
MOERMAN FENNE

Min V Time :17:46

DE SMET LENA

VAN DAELE JUTTA

DE SCHRIJVER ARWEN
GOOSEN YANA

STEELS SITA
DEVRIENDT SARA

Min V Time :17:46

VANDE CAVEY FRANCE
WILLAERT SARA
VERMEULEN LISA
HUTSEBAUT JUTTA
BASTIL MARGAUX
DELBROECK LILY

Min V Time :17:46

DETEMMERMAN NINA
BRUART HARUMI
DEVRIENDT EDEN
LOGIER FIEN
PISON LOUISE
SPITS Fé

Min V Time :17:46
DE BRUYCKER NORAH

DHONDT RUNE
VAN HULLE HANNE

05
06
05
05
05
06

05
05
05
05
05
06

06
06
05
05
05
05

06
05
06
05
05
06

05
06
05
05
05
05

05
05
06
06
05
06

06
06
05

AVT
ACG
DUFF
OSGA
ADD
DAC

AZW

AVLO
ARCH
JSMC
ACLO
OSGA

CABW
KAAG
LEBB
LEBB
AVLO
AZW

DAC
AVMO
KAAG
AZW
HAMM
GRIM

RCG

ASVO
DEIN
AVZK
ASVO
USTA

ASVO
ACLO
GRIM
MACW
AZW
OEH

HAC
ACG
RCG

19.97
20.49
20.57
20.87
21.44
DNS

21.12
21.18
21.18
21.43
21.64
22.69

20.06
20.82
21.03
21.05
21.87
22.10

21.19
21.35
21.66
21.98
22.00
22.11

21.43
21.46
21.69
21.94
22.21
DNS

21.89
22.05
22.41
22.64
23.08
DNS

21.80
22.07
22.07



4
5
150 meter
Heat:8
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:9
1
2
3
4
5
[§
150 meter
Heat:10
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:11
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:12
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:13
1
2
3
4
5
6

7351
9091
8109

7928
7850
7309
7123
7308
7245

8142
7159
7046
8383
7405
6987

7010
7356
7873
7348
7411
7785

8274
7831
7354
7503
7326
7575

7241
8084
9357
8917
6977
9227

8908
9179
8910
9228
9636
8997

VAN RANSBEECK ARREZINA
DUEZ ROMANE
TAY SENA

Min V Time :17:46

SAKWE NAOMI
THIERENS LOUISE
RECOUR JANTE
DOMS LORE
MUYSHONDT EMMA
BAETEN KAYLEIGH

Min V Time :17:46

VAN DAMME INE

SAS YINTHE

DE LANDSHEERE EMMA
MEERT FARA

SAMAIN ANNA

PAQUAY FEMKE

Min V Time :17:46

HONORé ELLE

DE LEENHEER FLEUR
SKIBA AMéLIE
MICHIELS FELIEN
VAN DE PUTTE MARTE
VERBERCKMOES AUKJE

Min V Time :17:46

KEFAYETOU OSARATIN
HERMANS JANNE
ROMBAUT AURA

DE DECKER JéLENA
DE JONGE LOUISE
YSEBAERT AUDE

Min V Time :17:46

VAN POUCKE FRAN

DE BOE TILLYANNE
DESSART LUCILE
BRASSEUR JUDITH

DE MEULEMEESTER FLOOR
VERVIER SARAH

Min V Time :17:46

MICHEL MADISON
RODONO ELISA
ROUFART LOUISE
GERVY AGLAé
MARLET MINA
LOTHON FANNY

06
06
05

05
05
06
06
06
05

05
05
05
06
06
06

05
06
06
06
06
05

05
06
06
06
06
06

06
06
05
06
06
06

05
06
05
05
CABW
06

AVLO
OSGA
RCG

RCG

VOLH
LEBB
DUFF
LEBB
RIEM

LEBB
DCLA
RCG
DAC
AZW
ACHL

KAAG
AVLO
AZW
AVLO
AZW
RCG

ACW
DCLA
AVLO
AVLO
ACG
ASVO

ACW

DCLA
CABW
CABW
ACHL
CABW

CABW
CABW
CABW
CABW
24.83
CABW

22.45
22.55
DNS

21.71
22.03
22.63
23.66
23.98
DNS

22.16
22.22
22.27
23.07
23.88
24.14

24.42
25.03
25.18
25.19
25.29
DNS

22.09
23.29
23.30
23.58
23.96
DNS

22.16
23.80
24.37
24.98
25.45
DIS

22.35
23.21
23.85
24.53

24.85



150 meter

Heat:14
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:15
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:16
1
2
3
4
150 meter
Heat:17
1
2
3
150 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
[§
150 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:3

g W N

8867
9252
9354
8168
7860
7598

9383
9516
7585
7397
6993
8178

7653
9259
7658
7575

9215
7328
7409

4556
3927
4390
4231
3974
4947

4852
4486
4185
5473
4490
4478

4151
4468
3985
4198
6497

Min V Time :17:46

EL-TOUNI Z&INAB®
WOOD OLIVIA

DE SCHRYVER ZHORA
PSAROUDAKIS THALIA
FRAEYMAN ZITE
DECLERCK EMME

Min V Time :17:46

LAMA ROSE

DOMINE ILIANA
GHEORGHE ALESSANDRA
KASMI ZEYNEB

DE VLIEGHER CHARLIE
WIJNS PAULINE

Min V Time :17:46

BOLLENGIER IRIS
TORCOLI LAVINIA
VAN HOOF SAAR
YSEBAERT AUDE

Min V Time :17:46

PAPASTATHOPOULOS MARA
CLAEYS LAURA
VAN DE KERCKHOVE RENEE

Min Men Time :18:15

VERNIERS MAXIM

DE KETELAERE STAN
D'HOOGHE LENNERT

BOGAERT MATEO

DE BRUYCKER LOWIE
TAVERNIER VICTOR

Min Men Time :18:15

LEYSEELE WOUT

DE STRYCKER KASPER
VAN DE CLOODT NIELS
VERBRAEKEL LORENZO
LEBODA TIBO
HENDERICKX SANDER

Min Men Time :18:15

DE BOSSCHER THOMAS
DE FEYTER TYCHO
BARBIO ALEXANDER
VERSTRAETEN OLE
RUTZE-MULOT LUKA®

06
05
05
06
06
06

06
05
06
06
06
06

06
05
05
06

05
06
06

05
05
05
06
06
05

05
05
06
05
06
05

05
05
06
06
05

CSF
CSF
ACLE
DAC
HAC
HAC

USBW
CSF
LEBB
AZW
KAAG
DAC

VS
RCB
VS
ASVO

ATH
ACG
AZW

AVLO
DEIN
AVLO
ASVO
DEIN
DEIN

BEHO
HAMM
ACW
ZA
AVKA
AVZK

ACW
EA
KAAG
ACW
RCB

21

24

21.
22.
22.
23.
25.
26.

21.
23.
23.
23.

22.
23.
25.

19.
19.
20.
20.
20.
21.

21

21

22

21

21

.25
23.
23.
24 .
.23
24.

02
56
11

41

69
71
93
63
10
60

41
19
23
24

78
10
44

68
76
14
36
86
10

.24
21.

38

.69
21.
21.

88
89

.09

.10
21.
21.
21.

52
65
67

.75



150 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:5
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:6
1
2
3
4
5
6
150 meter
Heat:7
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:8
1
2
3
4
5
150 meter
Heat:9
1
2
3
4
5

150 meter

5028

4046
4554
4211
5303
5195
3984

4034
4212
4251
4024
4235
4037

4963
5041
6385
4004
4425
5273

4657
4334
3928
4662
4131
5684

4278
4921
4381
4661
4351
6270

4434
4460
6252
4797
5025
5350

VERMAELEN JASPER

Min Men Time :18:15

GODDERIS WOUT
HUYGHE RUBE
DECOCKER SIMON
VICEROY LOIC
CLINCKE STORM
BARBIO MATISSE

Min Men Time :18:15

VAN DER MEIREN ILTIAN
DELANGHE YANNICK
DHONDT TIJL

BRAEM QUINTEN
LAENENS TIEMEN
VERCRUYSSE JAN

Min Men Time :18:15

CLINCKSPOOR RENé
VERDEGEM JAAN
BECHOU SéBASTIEN
DIERICK JULIAN
DECONINCK JEPPE
BEKAERT JOPPE

Min Men Time :18:15

SMISMANS MAURO
RAEMDONCK LUKAS
BOURLON ANTOINE
TANGHE MILAN
BOSSU THORE
VERMAERCKE WARD

Min Men Time :18:15

VAN BELLE BAS
SERVAES THOMAS
HELON MAURO
VERBEKE LOUIS
LIBBERECHT THOMAS
LOHAN DRAGOS

Min Men Time :18:15

TERRYN MATTES

VAN KEER JAAN

BODDEWYN DUMON ALEXANDRE
VAN DEN STEEN BRAM
PUNGA BILSEN SIMON
ZIMMERMANN BERN

Min Men Time :18:15

05

05
05
06
05
06
05

05
06
05
05
06
06

05
05
06
05
05
05

06
06
06
06
06
06

06
05
06
06
06
05

05
06
06
06
05
06

DCLA

AVR
AVLO
HCO
DAC
KAAG
KAAG

RCG
HCO
LEBB
RCG
HCO
RCG

RCG
DCLA
RCB
DEIN
AZW
AVR

LEBB
LEBB
GRIM
HAC
RCG
LEBB

KAAG
DCLA
AVLO
HAC
ACG
USBW

AZW
EA
RCB
ACP
DCLA
DAC

22.04

21.18
21.52
21.68
22.07
22.23
DIS

21.15
21.55
22.12
22.66
22.66
DNS

21.81
22.00
22.41
22.59
22.72
23.86

22.73
23.20
23.91
24.26
24.81
DNS

21.33
22.72
22.83
22.93
24.54
DIS

21.97
23.08
23.44
23.50
23.63
DNS



Heat:10

150 meter

Heat:11

150 meter

Heat:12

150 meter

Heat:13

1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2
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O 00 ~Jo U WN K

5983
4820
3929
5330
6338
4036

5881
6111
5980
5870
4420
4966

6158
6499
5084
6003
5224

6264
3064

3454
4292
3465
3853
3668
5067
3802
4841
6463
3688
3658
8066
4147

3796
3445
4578
4605
3618
4525
5740
4838
4228

LORETTE LOUIS

VAN OOSTVELDT KAMIEL
VAN LAERE JAKOB
VANDER PLAETSE EMILE
SIMON GUILLAUME
VERBIEST LOU

Min Men Time :18:15

FRANGOIS XAVIER
THOMAS ETHAN
LANNOO MAX

AKIF MALIK
BENOIT MAXIME
SOENENS MAURO

Min Men Time :18:15

HORLAIT NATHAN
BRUYNBROECK DAMIEN
DIELTJENS DAX
IMFELD ROCCO°
VERSTRAETEN PIETER

Min Men Time :18:15

PAUWELS ANTHONY
BOOGAERTS MAEL

Pup V Time :18:51

DE PAEPE EMMA
SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
VAN MULDERS AUKE

DE BRUYN ELISE
MEIRLEVEDE ELISE
VAN BELLINGHEN LILI
MOLINA ANNABEL
SPAEY LIESELOT
DEWORME EGLANTINE
PROVOST STERRE
VERHOEVEN STIEN
AUBROECK FRIEDL
DEPUYDT ISAURA

Pup V Time :18:51

HUTSEBAUT HASSE
VERSCHELDEN ENOLA
LAGAERT JULIE
WAUMAN LOUKA

DE BOSSCHER ELISE
POTVIN MAITé
WALCARIUS ANOUK
HEMELSOET JENNIFER
VAN MOORHEM LIEKE

06
05
05
06
05
06

05
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

05
08

07
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07
06
07

08
08
07
07
07
07
08
07
07

CABW
DCLA
DEIN
DCLA
CABW
RCG

CABW
USBW
CABW
CABW
AZW
AZW

CABW
CABW
HAMM
CSF

AVZK

CABW
CSDY

GENK
OB
DEIN
AVLO
AVR
DAC
BERT
MACW
ATH
HCO
VMOL
ACKO
DEIN

AVZK
DEIN
VOLH
ACW

ACW

ASVO
JSMC
MACW
RIEM

21.
22.

22

23.
26.

DI

21.
22.
22.
24.
24.
24,

21

23.
23.

24

25.

22
DI

B wwwwwwww

82
13
.59
88
18
S

83
62
98
02
36
47

.28
00
34
.51
02

.79
S

:26.
:28.
:33.
134,
:35.
:36.
:37.
:40.
:00.

DNS
DNS
DNS
DNS

DWW wwww

149,
:49.
:53.
:54.
:56.
:58.
:59.
:00
:01.

85
91
82
60
54
61
53
05
47

35
82
75
33
00
92
10

.25

56



1000 meter

Heat:3

1000 meter

Heat:4

1000 meter

Heat:5

10
11
12
13
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4606
3912
3959
4843
3872

4423
3714
3728
3854
3866
4052
4213
4422
4602
3746
3451
4083
4378
3960
3500

3689
3437
3975
3696
5017
4961
3935
5023
3455
5119
5414
4554
5555
5871
4139

4959
3519
4374
5994
5018
5823
6211
4579
4691
4216
9904
6213
4512

VAN BASTELAERE JARA
VAN INGELGEM BENTE
NAESSENS ANNA
VANBLEU FLOOR

CLAUS JORUN

Pup V Time :18:51

BLOMME AXELLE
VERCRUYSSEN AMY

DE CLERCQ CAMILLE
VERVAET LIES

HAAK AUKJE

LEBODA NINA

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
INGHELBRECHT PAULINE
DHAENENS ILONA
VERCAUTEREN VIOLETTA
VAN HOEY LIES

VAN DEN EEDE JANNE
PRAET LISE

NAESSENS JULIETTE
BIERMANS ZITA

Pup V Time :18:51

BLANCKAERT VAIKE
VAN PETEGEM JULIE
VANSTEENKISTE MARE
PIETTE LILY-SUE
BARREZ LILLITH
MASSCHAELE HANNAH
MUYLDERMANS TALITHA
MELOTTE JASMINE

VAN ASSCHE MARIEKE
VAN RANSBEECK LOU
GHYSENS LORE
SCHOTTE ELLEN

VAN CAELENBERG NANOU
VAN HAMME EMILIE
CLAEYS MARTHE

Pup V Time :18:51

HAEST LOUISE
SWINNEN LIEN

DE TROYER YENTEL
REINBOLD ALICE
WIJNS CAMILLE
SAMASSI SCOTT ELLEN®
FLEMAL LéANNE
LAGAERT ELINE
AERNAUT SIBELLE
VAN MOL GITHE
BOURGOIS AMELIE
HENRY TELMA

VAN PARIJS NORE

07
08
07
08
08

07
07
08
07
08
08
08
07
08
08
07
08
07
08
07

08
08
07
07
08
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08

07
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
08

ACW
LEBB
AZW
MACW
AVMO

HAC
HCO
ASVO
AVLO
ACG
AVKA
LEBB
HAC
DEIN
ACW
KAAG
RAM
AVLO
AZW
RAM

HCO
DEIN
AZW
HCO
DAC
HAC
ACW
AVKA
DEIN
DAC
DAC
DCLA
DEIN
CABW
AZW

DAC
AVT
AVLO
CSF
DAC
CSF
CABW
VOLH
KAAG
LEBB
EA
CABW
RCG

B

:12
DNS

OB DD D D DD DD D DWW

142
DNS

: 20

O DB D DD DD DD DD

DNS
DNS

144

SO DD DD DD W

DNS
DNS
DNS

:03.
:05.
:08.
.50

:49.
:57.
:01.
:03.
:05.
:06.
:06.
:07.
:07.
:08.
:09.
:15.
:19.
.25

:08.
:13.
:14.
:18.
:18.
:19.
.29
:28.
:32.
:35.
:36.
:55.
:06.

:57.
:01.
:09.
:12.
:16.
:18.
124,
:33.
.56
:55.

37
49
85

63
10
89
23
83
34
54
03
54
50
40
05
09

83
58
41
50
94
89

81
64
66
81
32
55

82
30
01
30
71
91
50
50

57



1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2

1000 meter

Heat:3

1000 meter

Heat:4

O J o U W

O ~J o Ul W

)
N RO

O J o U bW

DSw N

5314
5710

1083
629
657
254
637
1271
1528
248
2017
1393
105
3189
396
934

437
36
1981
386
618
104
1395
2768
486
90
691
1716
3298

485
37
587
96
3530
549
1856
554
1552
276
275
274

378
412
732
3163

BOUCKAERT LARA
DEJONCKHEERE ELYNE

Pup Men Time :19:11

CAUWELS ELOUAN
SAMAIN FLORIS
BUYCK THIBAULT
NANGE GABRIEL
VANOVERBEKE SEPPE
TAVERNIER CHARLES
MOMMERENCY ROWAN
VERDUYN WANNES
AFSCHRIFT LUKA
HUYGHE JANNES
VERCRUYSSE MATTEO
SEXTON JAMES
PAUWELS LARS

LOOS SENNE

Pup Men Time :19:11

DEFEVER LAUREN

DE MESURE LUKA

DE ROY RUBEN

VAN DAELE JOREN
GHESQUIeRE LEON
BELLENS TOON

DE POORTER VICTOR
FRANCOIS HUGO
AUDENAERT BRECHT
DE LODDER ANDREAS
HELLINCKX MICHIEL
VAN DE VELDE RUBEN
ROUYET GILLES

Pup Men Time :19:11

HERREGODTS BRENT

DE DAPPER WOUT
VANMASSENHOVE LANDER
D'HAENE LARS

VAN DEN BROECK ABDOULLAH
D'HOOGHE LUCA
WARREYN LARS

VAN DAMME CARSTEN
VAN VLASSELAER RUBEN
DE HAES STAF

GINS YARO

KLYKENS WOUT

Pup Men Time :19:11

BOEYKENS ENZO
SLEECKX DANIEL
DE COSTER TIBO
ROSAR THIOU

07
07

07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
08

08
07
07
08
07
08
08
08
07
07
07
07
07

07
08
08
08
07
08
07
08
08
07
07
07

07
08
07
07

RCG
CABW

HAC
AZW
HAMM
ACKO
AZW
DEIN
MACW
KAAG
KAAG
AVLO
DEIN
RCB
ACW
AVKA

OB
DEIN
ACBR
AVMO
AZW
KAAG
AVLO
CABW
AVLO
DEIN
HAMM
HAMM
RCB

AVLO
DEIN
HCO

DEIN
RCB

AVLO
MACW
AVLO
GRIM
DCLA
DCLA
DCLA

ACW
AVZK
ACP
CABW

DNS
DNS

:40

WWWwwwwwwwwwwww

144

DWW wWwwwwwwwww

DNS

BB DD DWW W

DNS
DNS
DNS
DNS

3:20.
3:48.
3:48.
3:53.

:16.
:20.
:20.
:25.
:27.
:30.
:31.
:32.
:34.
:35.
:35.
.27
:43.
: 45,

:34.
:36.
:40.
:41.
142,
144,
144,

:47.
:50.
:55.
:00.
:03.
:13.
:25.
:38.

39
00
58
22
69
84
07
41
76
21
99

27
79

17
55
49
78
61
02
04

.26
:52.
:53.
:59.
:00.

10
57
10
01

02
50
14
35
64
74
54
86

77
18
19
88



1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2
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11
12
13
14
15
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e

10
11
12
13
14
15
16
17
18

o0 W N

1851
2110
3455
2804
2028
3153
2688
93
1278
914
2760
273
1012
1621
9901
3162
9994
3269
413
2829
27
249

8776
7412
7726
8999
7144
9182
7126
8066
8169
8716
7789
8486
7769
7007
8027
8717
7056
7158

8110
8998
7245
7590
7028
9122
7856
8362
7405
8116
8946

RIGA LOUIS
LUISSINT LAYAN*
GODEFROID EMIEL
ANTOINE LéO
CAUTAERTS SENNE

PAPASTATHOPOULOS ANDREAS

LORETTE CLEMENT
LAUWAERT RUNE
VANDEN HEEDE TRISTAN
VERBEKE HENRI
MONSEUR MARTIN
KLYKENS DRIES
CALLENS ALDO
COECKELBERGHS LOUIS
OOMS MATHIS
BOUFELJA SAFOUANE®°
FAYS EDGAR

OST ETHAN

SLEECKX GODWIN
VANKERCKHOVEN LORIC
DE WOLF JASPER
COOREVITS TORRE

Min V Time :19:23

DECHAMPS MARIE
VANDER CRUYSSEN MAAIKE
VAN EYNDE MILA
FLAMENT LILT

DESMET FEBE
LENGELEZ JADE
HENKENS LORE
AUBROECK FRIEDL

VAN MIEGHEM ESTEE
THEYSKENS CASSANDRA
DE STERCKE FLORE
DEJONGHE HELENA
BREMANS ANNE-SOPHIE
BRUYLAND LOTTE

VAN ROY MIRA

GODEAU ELEA

LEEKENS JOLIEN
BELLEMANS GITTE

Min V Time :19:23

VANHOUTTE LOEKA

FOLIE LOLA

BAETEN KAYLEIGH

VAN CAMPENHOUT NIENKE
CAUFRIER ALLYSSA
PARVAIS LILOU

VAN GANSBEKE MALT

DE BRUYCKER NORAH
SAMAIN ANNA

DE SCHAMPHELAERE ELENA
BERGHMANS CELIA

08
07
07
07
07
07
07
08
08
08
08
07
07
07

07
CABW
07
07
08
08
07

05
05
05
06
05
05
05
06
06
05
05
06
06
05
06
05
06
06

05
05
05
05
05
06
06
06
06
06
05

ACP
HCO
RCB
USBW
ACP
ATH
CABW
DEIN
AZW
HAC
CABW
DCLA
DCLA
DCLA
DNS
CABW
DNS
CABW
AVZK
USBW
DEIN
KAAG

CABW
AZW

LYRA
CABW
FLAC
CABW
KAAG
ACKO
DAC

ACLO
ASVO
ACW

ACHL
GRIM
SPBO
ACLO
AVT

DCLA

DEIN
CABW
RIEM
LEBB
DEIN
USBW
DEIN
HAC

AZW

DEIN
USBW

:00

:04

S O N O SO O N N O SV o8

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

WWWWwWwWwWwwWwwwwwwwwwwww

: 40

DWW W W

DNS
DNS
DNS
DNS

:57.
:59.
.28
:02.
:03.
.26
:05.
:06.
:35.
:38.
:39.

:11.
:12.
:13.
:19.
:23.
124,
124,
:27.
:33.
134,
:35.
:36.
:36.
:37.
:43.
: 45,
: 45,
:53.

68
81

43
32

75
65
31
10
51

62
86
05
64
13
18
58
53
69
95
20
30
70
10
13
45
83
21

.22
: 45,
:47.
:54.
:07.
:08.
:40.

43
47
61
40
69
78



8958 VANKERCKHOVEN ISALINE 05 USBW DNS

8997 LOTHON FANNY 06 CABW DNS
8908 MICHEL MADISON 05 CABW DNS
8447 TRAORE AiCHA 06 ACG DNS
7844 DE WILDE ZITA 06 VOLH DNS
1000 meter Min Men Time :19:34
Heat:1
1 4700 VAN BRITSOM SVERRE 05 AVLO 3:07.
2 5125 RAMAKERS SVERRE 05 MACW 3:10.
3 6152 FLAMENT JOHN 06 CABW 3:10.
4 4553 VAN AERDE YENS 05 AVLO 3:11.
5 4862 GOOS CAS 05 BEHO 3:14.
[ 4926 DE DECKER PER 06 SPBO 3:15.
7 4116 LEMMENS THIBAULT 05 KAAG 3:16.
8 4235 LAENENS TIEMEN 06 HCO 3:17.
9 4595 ROOMS JENTHO 05 ACW 3:22.
10 5281 VAN CUTSEM LARS 06 DAC 3:23.
11 4100 ADAM MAXIME 06 ZA 3:25.
12 4978 BAELDE IBE 05 AZW 3:26.
13 5913 WALCARIUS GAUTHIER 06 JSMC 3:29.
14 5661 CASIER ZIJON 05 HCO 3:30.
657 BUYCK THIBAULT 07 HAMM DNS
1000 meter Min Men Time :19:34
Heat:2
1 4468 DE FEYTER TYCHO 05 EA 3:17.
2 0047 ROUSSEAU XAVIER 06 CABW 3:17.
3 4246 PAUWELS MILAN 05 ACW 3:109.
4 4141 COOREVITS KASPER 05 KAAG 3:21.
5 4396 DEPLOREZ TIM 05 ZA 3:21.
[§ 4247 ANNé SVEN 06 ACW 3:22.
7 3975 LAUWAERT JOREN 05 DEIN 3:22.
8 4115 BUYST IBEN 05 KAAG 3:24.
9 5909 MARY QUENTIN 05 JSMC 3:24.
10 40061 TALLIEU LEANDRO 05 AVR 3:26.
11 4680 BERBEN RHUNE 05 AVKA 3:27.
12 4854 VANTHOURENHOUT SEPPE 05 BEHO 3:209.
13 4382 HEIRMAN JESSE 05 AVLO 3:30.
14 6422 TRIFAUX SYLVAIN 05 FLEU 3:37.
15 5905 DELPLANQUE THéO 06 JSMC 3:40.
4181 KEiTA DAI 05 DCLA DNS
1000 meter Min Men Time :19:34
Heat:3
1 4764 SISK VIKTOR 06 DCLA 3:17.
2 4925 HESELMANS TOBI 05 DCLA 3:23.
3 5703 BENIJTS TRISTAN 05 ACP 3:24.
4 4942 VERHOEVEN ALESSANDRO 05 VOLH 3:32.
5 6095 BLOMART NATHAN 06 USBW 3:32.
[ 4924 HESELMANS TIBO 05 DCLA 3:33.
7 4682 LOOS JARNE 06 AVKA 3:37.
8 5232 HAEST MAXIME 05 DAC 3:38.
9 4429 HAUTEKIET LUCAS 05 AZW 3:53.
10 4598 ROM ELIAS 05 DCLA 4:05.
11 4630 PERSYN VIKTOR 05 DEIN 4:10.

4007 BOEIJE MATTEO 06 DEIN DNS



verspringen

Heat:1

O ~J o U WN

4935
5022
6338
5881
6499

1134
1328
952
2712
429
2331
371
297
186
370
53
2611
1565
1108
539
637
2399
1656
792
192
375
877
1194
1849
1705
84

702
1566
2023
1152
1654
76
298
466
1261
469
58
615
1582
1850
427
1927
1140
1066
535
487
82
1113

MARIN VINCE
GOOSSENS RUBEN
SIMON GUILLAUME
FRANCOIS XAVIER
BRUYNBROECK DAMIEN

Ben V Time :13:58

N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA
VANHASTEL DRéE

DE DECKER FIEN
BRUART SAKURA

DUFOUR CHARLOTTE
BOURET LOUISE

DHONT CHIARA
BEVERNAEGIE VICTORIA
CALLEBAUT ESTHER
KARNISAUSKA KARLA*
DE VLIEGHER ALEX
DAUGE HALEY
STROOBANTS MARIE ELISE
DECAESTEKER MARE

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
SCHETS ELOI1ISE
IMPEDOVO NINA

OOMS MAELYS

VAN DE WALLE BéLEM
SNOECK LéONIE
MAERTENS LOTTE
VERMEERSCH ALEXIA
VANDENBROUCKE ELENA
DELANGHE IMAYA
BOYDENS JINTE
MARTENS FEMKE

DE MEULEMEESTER STIEN
DEBAKKER EVA

DE SMET ROXANNE
TRAORE ZARIATOU

VAN DURME MANOU
SCHOLLAERT KIKA

VAN MULDERS OONA
BEVERNAEGIE SHERLEY
POPPE ELLA

LUPPENS LEA
LANGENDRIES JITTE

DE WILDE LISA

DELEU VIONA
VANWILDEMEERSCH YANA
PYLYSER LILI

DE MUNCK LISA
HANSSENS JESSA

STUER PAULINE
DEPOORTERE ANNA
GOOSSENS LORE
DEWAELE AXELLE
D'HAENE LENTL
BELLEMANS FIEN

06
06
05
05
06

09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
10
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10
09
10
10
09

VOLH
DCLA
CABW
CABW
CABW

VOLH
AZW
AVLO
ACLO
AVLO
CABW
OB
HCO
ALVA
OB
KAAG
OSGA
DAC
KAAG
AZW
ACP
CSF
GRIM
HAC
ZA
OB
OB
AZW
MACW
DEIN
DEIN
ACHL
AZW
DAC
ACG
DEIN
GRIM
DEIN
HCO
AVLO
AVR
DCLA
DEIN
AVR
AVR
MACW
GRIM
AVR
VOLH
HAC
AZW
AVLO
DEIN
DCLA

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

.54
.40
.29
.28
.26
.25
.24
.20
.18
.16
.11
.09
.07
.02
.96
.95
.90
.88
.86
.81
.80
.79
.78
17
77
.76
.73
.70
.68
.67
.65
.63
.62
.58
.57
.56
.52
.51
.49
.44
.40
.39
.39
.37
.35
.34
.34
.33
.30
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

822
729
767
343
713
74
1634
484
1501
1387
1627
299
144
1475
805

kogelstoten 1,000kg

Heat:1
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8406
8408
7639
7139
7856
6874
7782
7801
9903
7313
892

7720
7788
6955
8158
6873
8149
8361
8208
6883
7478
7623
6901
845

7322
6867
7358
7292
7632
7430
9074
8039
7741
9109
7880
8152
9113
8184
8150

LOOS SILKE
OPBROUCK ISOLDE
POLFLIET MITKE

DE KEMPENEER JUNE
KERREMANS ELENA

DE LODDER LINDE
VERMAERCKE LIEN
VAN DAMME SIEN

DE JONGE CHARLOTTE
MOMMERENCY LAIS
VAZQUEZ NOEL ELENA
BLANCKAERT AJME
VAN VLEM JULIE
COECKELBERGHS MARIE
DE CLERCK MANON

Ben Men Time :14:57

SPRIET TIMON

VAN DE WEGHE JARL
ARNOUT JANNES
DEJONGHE ROBBE
LOOMANS LANDER

VAN DE VOORDE FLORIAN

LEFEVER RUNE

VAN LOKEREN ZENNE
VERSCHELDEN LION
HEIRMAN BENT
AKQOUéTé TIBAULT
VAN DE WALLE ROBIN
DUQUET MAURIS
VERMEULEN TIJL

MARTENS-SPANHOVE EMILE

STEVENS LOWIE
BURGELMAN SIEBE
VERBELEN EMILE

VAN DE WALLE EWOUD
MORTIER KOBE

VAN LIERDE LUKAS
KOCH SEBASTIAN
DEWAELHEYNS GEIR
GEETS KAMIEL
VANDEWEGE WOLF
DOOMS ROBIN

MINCKE ELIAS
MUYSHONDT JARNE
CANNOOT IEBE
VANDEWOESTYNE JENNE
BOUCKAERT ELIANO
VAN DE PUTTE LOiC
VAN DE VOORDE ARTHUR
FUMIeRE REMI
ENAKOYA EHI
DELANNOY JEAN-LOUIS
GEIRNAERT JAN
BUYSSE LUCAS

DE POTTER NILO

10
10
10
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10
10
10

09
09
10
09
09
09
09
09

10
08
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
08
10
10
09
09
09
09
09
10
09
10
10
09
10
10
09

AVKA
AZW
EA
LEBB
AZW
DEIN
LEBB
AVLO
ACG
MACW
DAC
HCO
RCG
DCLA
HAC

FLAC
FLAC
DCLA
HCO
SACN
GRIM
AVLO
AVLO
6.72
AVLO
RCG
HAC
AVLO
FLAC
VOLH
DEIN
VOLH
AVLO
AZW
DEIN
EA
DEIN
DEIN
ADD
AVLO
KAAG
AVLO
LEBB
DEIN
AZW
RCG
KAAG
GRIM
DAC
RCG
VOLH
KAAG
ACW
VOLH
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.30
.29
.25
.22
.20
.17
.15
.12
.06
.90
.80
.78
.75
.68
.51

.74
.64
.61
.57
.47
.96
.84
.75

.50
.49
.47
.46
.21
.19
.12
.00
.95
.88
.81
.79
17
.74
12
.71
.71
.64
.64
.61
.52
.47
.42
.38
.35
.19
.09
.05
.00
.81



verspringen

Heat:1

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63

~ Jo U W

6958
8770
8091
8188
7673
7285
7274
6931
7404
7197
6914
7165
7726
8818
9376
7403
6928
7493
7169
8714
8168
7646
7307
6908

630
105
233
237
9995
1271
541
1305
1896
2017
540
629
140
1981
978
3472
147
691
1019
646
1082
2688
628
3189
114
3298
9901
130
2705
275

HAERENS MIEL
BUYSSE WARD

POTVIN LEANDRO
SAMAIN GUSTAAF

VAN HELLEPUTTE FERRE
FOUQUAERT LUKAS
AUDENAERT VICTOR
VAN DE PUTTE OSKAR
DECOCKER LUCAS
TERMOTE JEFF
HEYZAK FERRE
VERCAUTEREN LION
HOSTE SENNE
WARREYN NILS

DE WAELE THORSTEN
VAN DIJK THOMAS

DE SCHEPPER CYRIEL
HENDERICKX DRIES
BRAECKEVELT ARJEN
VERHERSTRAETEN KOBE
VAN DAM XANDER
LEVRAU XANDER
VERHENNE TIM
DEKEYSER ILIO

Pup Men Time :17:44

SCHERPEREEL DAICHI
VERCRUYSSE MATTEO
VERTOMMEN STAN
COENEN KOBE
BRUYNBROECK GUILLAUME
TAVERNIER CHARLES
CAPPAERT ARNO
VERMAUT LARS
DEPRAETERE MATTEO
AFSCHRIFT LUKA

VAN AUDENAERDE JOREN
SAMAIN FLORIS

MARTIN JOSSE

DE ROY RUBEN
BETIRNAERT LANDER
MPONGO-MPIANA MAWEJA
VAN DER MEIREN JARON
HELLINCKX MICHIEL
SPITS TIMO

MOERMAN KOBE

DEBEER JORRIT
LORETTE CLEMENT

SAEY NOLAN

SEXTON JAMES
VANDENBORRE MAXIME
ROUYET GILLES

OOMS MATHIS

BADA OLALEKE

GUI GARCIA KADé&LE®
GINS YARO

09
10
09
10
09
09
10
10
10
10
10
09
10
10
09
10
10
10
10
10
10
09
10
09

07
07
07
07
CABW
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07

08
07
07

RCG
HAC
ASVO
AZW
AVLO
ACME
AVLO
DEIN
HCO
KAAG
KAAG
ACW
HAC
MACW
MACW
HCO
DEIN
AVZK
LEBB
DAC
VOLH
AZW
AVLO
DEIN

AZW
DEIN
ROBA
ROBA
4.05
DEIN
AVLO
OEH
DEIN
KAAG
VS
AZW
RCG
ACBR
AVLO
CSF
RCG
HAMM
OEH
RCG
HAC
CABW
AZW
RCB
DEIN
RCB
3.28
RCG
CSF
DCLA
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.79
77
.76
.59
.59
.54
.43
.42
.36
.36
.33
.22
.14
.92
.81
.63
.63
.54
.50
.46
.29
.22
.20
.90

.25
.15
.10
.07

.94
.87
.87
.84
.82
.80
.79
.76
.67
.58
.53
.51
.47
.45
.44
.41
.37
.37
.36
.31
.31

.28
.26
.24



30
32
33
34
34
36
37
37
39
39
41
41
43
44
44
46
47
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
79
81
82
83
83
85
86
87

3403
934
637
396
1393
1254
817
1729
1895
2028
2762
561
252
486
1795
977
948
3162
2110
1321
1258
3455
104
37
3081
1716
96
733
276
1241
1856
516
2081
732
3269
790
633
437
386
3163
496
617
2803
93
645
1686
2164
1395
99
503
1793
2804
1845
1231
3530
1278
1264

COSTA SIMON®

LOOS SENNE
VANOVERBEKE SEPPE
PAUWELS LARS
HUYGHE JANNES

VAN RIEL SENNE
DELBAERE MAREK
VANDERPIJPEN WOUT
PAUWELS SEPPO
CAUTAERTS SENNE
WARNY VALENTIN
ROGGEMAN JASPER
GLORIEUX STAN
AUDENAERT BRECHT
STALPAERT THOR
BEIRNAERT EMERIC
DE SMUL INIGO
BOUFELJA SAFOUANE°
LUISSINT LAYAN¥*

DE SCHRYVER ROBEL
VANDENWEYER NIELS
GODEFROID EMIEL
BELLENS TOON

DE DAPPER WOUT
KARTOBI HANO ELIAS®
VAN DE VELDE RUBEN
D'HAENE LARS
LEUCKX XANDER

DE HAES STAF
PAELINCK LODE
WARREYN LARS

HAECK ARTHUR
THUYS WILLEM

DE COSTER TIBO
OST ETHAN

TRYBOU JARNE
TERRYN SEPPE
DEFEVER LAUREN
VAN DAELE JOREN
ROSAR THIOU
MEUNIER ROWAN
DEVRIESE ROBIN
ANDERLIN TIIMOTHEE
LAUWAERT RUNE

DE COSTER EMIEL

DE BOCK FLOR
BOCQUEZ ORTWIN

DE POORTER VICTOR
DEDECKER NO&

HELON MIEL

DE SAEGER LUKAS
ANTOINE LéO
NACHEV DAVID

DE WAELE WOUT

VAN DEN BROECK ABDOULLAH
VANDEN HEEDE TRISTAN
DE WAELE LARS

07
08
08
07
08
08
07
08
08
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
08
08
08
07
08
07
07
08
07
08
08
07
07
07
08
08
08
07
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
07
08
08

RCB
AVKA
AZW
ACW
AVLO
VOLH
DEIN
HAC
ACW
ACP
CABW
AVLO
FLAC
AVLO
DAC
AVLO
DEIN
CABW
HCO
RCG
VOLH
RCB
KAAG
DEIN
CSF
HAMM
DEIN
ACP
DCLA
VOLH
MACW
AVLO
DAC
ACP
CABW
RCG
AZW
OB
AVMO
CABW
LEBB
AZW
USBW
DEIN
RCG
RCG
HAC
AVLO
DEIN
AVLO
DAC
USBW
GRIM
VOLH
RCB
AZW
VOLH
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.24
.23
.19
.17
.17
.16
.12
.12
.10
.10
.09
.09
.08
.03
.03
.02
.01
.01
.00
.95
.92
.91
.90
.88
.87
.86
.85
.85
.83
.83
.82
.81
.80
.79
.78
.73
12
.71
.69
.65
.62
.55
.54
.51
.49
.46
.46
.45
.41
.41
.40
.37
.35
.35
.22
.10
.02



88
89
90

554
392
1252
2760
1309
1257

kogelstoten 2,000kg

Heat:1
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3913
4222
4841
3519
4701
4584
3728
5709
5819
4606
4843
4525
5870
3501
6361
3668
6367
4839
4838
3451
4292
5740
4978
6280
4601
6175
3662
4700
4228
4378
3934
4083
5710
3483
4580
3445
3500
3455
3796
3959
5871
5865
3689
5995
3714
3696
4512
5866

VAN DAMME CARSTEN
ROEGIERS TIEMEN
VAN DAM NATHAN
MONSEUR MARTIN
VANDEPUTTE SANDER
VANDENWEYER LUKAS

Pup V Time :15:37

VEREECKEN NORA
BEERNAERT MANON
SPAEY LIESELOT
SWINNEN LIEN
GOOSSENS VITA
N'GUEYILBé SOPHIE
DE CLERCQ CAMILLE
DEBRY VALENTINE
HOUARI KAYLA

VAN BASTELAERE JARA
VANBLEU FLOOR
POTVIN MAITé
MORTANT ANNAH
BRAEM LOTTE

DE KEYSER ROXANE
MEIRLEVEDE ELISE
BRICQ CAMILLE
COLAUTTI CHIARA
HEMELSOET JENNIFER
VAN HOEY LIES
SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
WALCARIUS ANOUK
VERLEYZEN PAULINE
WOOD JOHANNA LYHNE
NAESSENS SIENNA
BILLET FRANQUET TALIA
VAN LOKEREN PHEBE
GOOSSENS ONA

VAN MOORHEM LIEKE
PRAET LISE

BRUNEEL CAMILLE
VAN DEN EEDE JANNE
DEJONCKHEERE ELYNE
DEQUIDT STIEN
LENJOU FLEUR
VERSCHELDEN ENOLA
BIERMANS ZITA

VAN ASSCHE MARIEKE
HUTSEBAUT HASSE
NAESSENS ANNA

VAN HAMME EMILIE
TRONION Z0Oé
BLANCKAERT VAIKE
REINBOLD MANON
VERCRUYSSEN AMY
PIETTE LILY-SUE
VAN PARIJS NORE
VANDERLINDEN LAURA

08
08
08
08
07
07

07
07
07
08
08
07
08
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07
08
07
08
07
08
07
07
07
08
08

AVLO
RCG
VOLH
CABW
AZW
VOLH

LEBB
HAC
MACW
AVT
DEIN
VOLH
ASVO
CABW
CSF
ACW
MACW
ASVO
CABW
RCG
CABW
AVR
CABW
MACW
MACW
KAAG
OB
JSMC
ACP
CSF
DEIN
CSF
ACW
DEIN
RIEM
AVLO
HCO
RAM
CABW
FLAC
VOLH
DEIN
RAM
DEIN
AVZK
AZW
CABW
CABW
HCO
CSF
HCO
HCO
RCG
CABW

1.93
1.85
1.64
NM
NM
NM

.42
.24
.87
.23
.92
.55
.51
.33
.24
.16
.13
.13
.08
.08
.01
.99
.93
.92
.82
.73
.65
.64
.62
.50
.45
.44
.43
.43
.43
.41
.41
.34
.19
.11
.05
.95
.83
.79
77
.71
.71
.67
.63
.62
.62
.62
.58
.58
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hoogspringen

Heat:1

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

~N 300w wN
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4691
4052
4048
4579
5858
4213
5994
3960
4191
6218
5023
3958
3514
3503
4576
4587
4422
3866
5314
4577
3759
3962
4216
3935
3912
5823
4593
4215
4400
5030
4554
4193
4058

4525
6280
3444
4605
4228
4612
4841
4843
3913
3850
4606
3853
3658
5995
5870
4839
5819
3454
3872
3618
3964

AERNAUT SIBELLE
LEBODA NINA
HENDERICKX LIEN
LAGAERT ELINE

ROLAND VIOLETTE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
REINBOLD ALICE
NAESSENS JULIETTE

DE MOORTEL DIEWKE
BLONDEAU PAULINE
MELOTTE JASMINE
MANSOURI AYA

VAN VLEM HANNAH

DE WOLF JENTE

DE WAELE LOTTE
SOMERS HANNE
INGHELBRECHT PAULINE
HAAK AUKJE

BOUCKAERT LARA
DELANNOY MARIE-H&Le&NE
DE RIDDER LIA
OPBROUCK IZA

VAN MOL GITHE
MUYLDERMANS TALITHA
VAN INGELGEM BENTE
SAMASSI SCOTT ELLEN®
VAN LOON EVI

VAN MOL ELLA
BRUYLAND STERRE
MOKHATARI INTISSAR
SCHOTTE ELLEN
POLFLIET ELENA

DE SCHOESITTER BENTE

Pup V Time :18:14

POTVIN MAITé

WOOD JOHANNA LYHNE
DE WILDE JANA
WAUMAN LOUKA

VAN MOORHEM LIEKE
CHIERS CATO

SPAEY LIESELOT
VANBLEU FLOOR
VEREECKEN NORA
VAN THEEMSCHE LIESE
VAN BASTELAERE JARA
DE BRUYN ELISE
VERHOEVEN STIEN
REINBOLD MANON
MORTANT ANNAH
COLAUTTI CHIARA
HOUARI KAYLA

DE PAEPE EMMA
CLAUS JORUN

DE BOSSCHER ELISE
SCHOUPPE MARTHE

08
08
08
08
07
08
07
08
07
07
08
08
07
07
08
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
08
07
08
07
08
08
07
08

07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
08
07
07
07
07
07
07
08
07
07

KAAG
AVKA
AVZK
VOLH
CABW
LEBB
CSF
AZW
ACP
CABW
AVKA
AZW
RCG
RCG
VOLH
VOLH
HAC
ACG
RCG
VOLH
LEBB
AZW
LEBB
ACW
LEBB
CSF
VOLH
LEBB
ACP
AZW
DCLA
EA
HAMM

ASVO
CSF
DEIN
ACW
RIEM
ASVO
MACW
MACW
LEBB
AVLO
ACW
AVLO
VMOL
CSF
CABW
MACW
CSF
GENK
AVMO
ACW
AZW

N WWWwwWwWwwwwwwwww s bbb
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.54
.52
.48
.42
.38
.31
.29
.24
.19
.19
.17
.10
.10
.04
.01
.99
.98
.90
.90
.87
.80
.76
.62
.50
.46
.37
.35
.29
.10
.82

.35
.32
.26
.26
.21
.21
.21
.21
.21
.16
.16
.16
.16
.16
11
11
11
11
.11
.11
.11



21
21
21
21
21
27
28
28
28
31
32
33
33
33
33
33
33
33
33
41
41
43
43
43
46
46
46
46
46
46
46
46
46
55
55
55
55
59

4602
3854
3796
3802
4613
4292
4193
5858
4838
4423
4147
3719
4554
6436
3985
3500
4578
4083
3969
3662
5821
3465
3820
4216
5023
3728
4721
6292
5865
5710
3935
4378
4691
4264
3746
6175
4058
4601
5740
4576
6211
4501
5709
6361
6367
3689
6218
4052
5866
5314
4512
5333
4213
5018
3912
3947

DHAENENS ILONA
VERVAET LIES
HUTSEBAUT HASSE
MOLINA ANNABEL
CHIERS MARTE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

POLFLIET ELENA
ROLAND VIOLETTE
HEMELSOET JENNIFER
BLOMME AXELLE
DEPUYDT ISAURA
BASTIL JULIE
SCHOTTE ELLEN
RUTZE-MULOT YUNA
INGHELBRECHT MANO
BIERMANS ZITA
LAGAERT JULIE

VAN DEN EEDE JANNE
VAN DE WALLE LIEKE
VAN LOKEREN PHEBE
MOREAU ABYGAEL

VAN MULDERS AUKE

DE MOL LUX

VAN MOL GITHE
MELOTTE JASMINE

DE CLERCQ CAMILLE
DE SAEGER LAURA
GILLOZ 7Z0é

TRONION Z0Oé
DEJONCKHEERE ELYNE
MUYLDERMANS TALITHA
PRAET LISE

AERNAUT SIBELLE

DE VOS FAUSTINE
VERCAUTEREN VIOLETTA
BILLET FRANQUET TALIA
DE SCHOESITTER BENTE
NAESSENS SIENNA
WALCARIUS ANOUK

DE WAELE LOTTE
FLEMAL LéANNE
DEPOORTERE JULIETTE
DEBRY VALENTINE

DE KEYSER ROXANE
BRICQ CAMILLE
BLANCKAERT VAIKE
BLONDEAU PAULINE
LEBODA NINA
VANDERLINDEN LAURA
BOUCKAERT LARA

VAN PARIJS NORE
LOBELA LOANE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
WIJNS CAMILLE

VAN INGELGEM BENTE
DECLERCQ NOOR

08
07
08
07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
08
08
08
07
07
07
07
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
08
08
08
08

DEIN
AVLO
AVZK
BERT
ASVO
OB
EA
CABW
MACW
HAC
DEIN
ASVO
DCLA
RCB
RCG
RAM
VOLH
RAM
AZW
ACW
CSF
DEIN
AVLO
LEBB
AVKA
ASVO
AVLO
RCB
CABW
CABW
ACW
AVLO
KAAG
AVLO
ACW
CSF
HAMM
DEIN
JSMC
VOLH
CABW
HAC
CABW
CABW
CABW
HCO
CABW
AVKA
CABW
RCG
RCG
EA
LEBB
DAC
LEBB
AZW
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.11
.11
.11
.11
.11
.11
.06
.06
.06
.06
.06
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.01
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96



kogelstoten 1,000kg

Heat:1
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8
2712
1134
539
989
186
84
535
1108
1152
1566
877
1328
485
427
1705
1194
370
792
298
297
1849
76
375
1656
702
2023
2611
58
2067
1627
371
2331
1565
82
822
1582
1261
1654
767
469
343
192
74
1186
53
1113
484
1066
713
948
637
805
2097
729

Ben V Time :16:45

DE MEULEMEESTER STIEN
BRUART SAKURA

N'GUEYILBé MARIE-VICTORIA
VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

CAUWELS MALUENN
CALLEBAUT ESTHER
MARTENS FEMKE
GOOSSENS LORE
DECAESTEKER MARE
VAN DURME MANOU

DE SMET ROXANNE
VERMEERSCH ALEXIA
VANHASTEL DRéE

VAN LOKEREN NOEMIE
DE MUNCK LISA
BOYDENS JINTE
VANDENBROUCKE ELENA
KARNISAUSKA KARLA*
VAN DE WALLE BéLEM
BEVERNAEGIE SHERLEY
BEVERNAEGIE VICTORIA
DELANGHE IMAYA

VAN MULDERS OONA
MAERTENS LOTTE

OOMS MAELYS
DEBAKKER EVA

TRAORE ZARIATOU
DAUGE HALEY

DE WILDE LISA
KASSMI IBTIHAL*
VAZQUEZ NOEL ELENA
DHONT CHIARA

BOURET LOUISE
STROOBANTS MARIE ELISE
D'HAENE LENTL

LOOS SILKE
VANWILDEMEERSCH YANA
LUPPENS LEA
SCHOLLAERT KIKA
POLFLIET MITKE
LANGENDRIES JITTE
DE KEMPENEER JUNE
SNOECK LéONIE

DE LODDER LINDE

VAN DE WALLE FINN
DE VLIEGHER ALEX
BELLEMANS FIEN

VAN DAMME SIEN
DEPOORTERE ANNA
KERREMANS ELENA
VEREERTBRUGGHEN NANOU
SCHETS ELOiSE

DE CLERCK MANON
SCHOLLAERT LILT
OPBROUCK ISOLDE

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
10
09
09
10
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
09
10
09
09
09
10
10
10
10
09
10
10
10
10
10
10
09
09
10
10
10
10
09
10
10
10

ACHL
ACLO
VOLH
AZW
HAC
ALVA
DEIN
AZW
KAAG
DEIN
DAC
OB
AZW
AVLO
GRIM
DEIN
AZW
OB
HAC
HCO
HCO
MACW
DEIN
OB
GRIM
AZW
ACG
OSGA
DEIN
AZW
DAC
OB
CABW
DAC
DEIN
AVKA
AVR
AVR
GRIM
EA
DCLA
LEBB
ZA
DEIN
AZW
KAAG
DCLA
AVLO
HAC
AZW
AVLO
ACP
HAC
GRIM
AZW
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.10
.96
.71
.50
.37
.98
.90
.60
.59
.57
.51
.42
.35
.32
.20
.15
.12
.10
.08
.06
.06
.03
.02
.94
12
.58
.52
.50
.49
.32
.23
.15
.14
.10
.10
.99
.93
.89
.78
17
.67
.62
.56
.53
.48
.46
.42
.37
.28
.27
.21
.18
.17
.17
.14



verspringen

Heat:1

56
57
58
59

QO oY oYU W N

1850
299

1475
1927
1140

4556
3927
5913
4963
5980
5905
5905
4390
4982
4181
4198
4151
6158
4468
5983
4490
6497
3984
4061
4046
4661
4947
4034
5909
6264
4478
5703
5881
4460
4554
6095
4820
4385
6385
4381
5348
4037
4024
6499
5273
4924
5330
5870
4379
5509
5224
5281
4657
4247

PYLYSER LILI
BLANCKAERT AJME
COECKELBERGHS MARIE
HANSSENS JESSA
STUER PAULINE

Min Men Time :17:44

VERNIERS MAXIM
DE KETELAERE STAN
WALCARIUS GAUTHIER
CLINCKSPOOR RENé
LANNOO MAX
DELPLANQUE THE&O
DELPLANQUE THé&O
D'HOOGHE LENNERT
DELAERE TIBE

KEiTA DAI
VERSTRAETEN OLE

DE BOSSCHER THOMAS
HORLAIT NATHAN

DE FEYTER TYCHO
LORETTE LOUIS
LEBODA TIBO
RUTZE-MULOT LUKA®
BARBIO MATISSE
TALLIEU LEANDRO
GODDERIS WOUT
VERBEKE LOUIS
TAVERNIER VICTOR
VAN DER MEIREN ILIAN
MARY QUENTIN
PAUWELS ANTHONY
HENDERICKX SANDER
BENIJTS TRISTAN
FRANCOIS XAVIER
VAN KEER JAAN
HUYGHE RUBE
BLOMART NATHAN

VAN OOSTVELDT KAMIEL
HAECK SANDER
BECHOU SéBASTIEN
HELON MAURO

DE BOECK ELSHALOM
VERCRUYSSE JAN
BRAEM QUINTEN
BRUYNBROECK DAMIEN
BEKAERT JOPPE
HESELMANS TIBO
VANDER PLAETSE EMILE
AKIF MALIK

DE SMEDT RUBEN
NOUGON EZRA
VERSTRAETEN PIETER
VAN CUTSEM LARS
SMISMANS MAURO
ANNé SVEN

09
10
10
10
10

05
05
06
05
06
06
06
05
05
05
06
05
06
05
06
06
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
05
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06
06

MACW
HCO
DCLA
AVR
VOLH

AVLO
DEIN
JSMC
RCG
CABW
JSMC
JSMC
AVLO
HAC
DCLA
ACW
ACW
CABW
EA
CABW
AVKA
RCB
KAAG
AVR
AVR
HAC
DEIN
RCG
JSMC
CABW
AVZK
ACP
CABW
EA
AVLO
USBW
DCLA
AVLO
RCB
AVLO
DAC
RCG
RCG
CABW
AVR
DCLA
DCLA
CABW
AVLO
DAC
AVZK
DAC
LEBB
ACW

3.12
3.06

NM

.15
.14
.63
.60
.54
.48
.48
.46
.46
.43
.40
.36
.33
.32
.29
.28
.16
.12
.09
.07
.07
.01
.96
.94
.92
.91
.85
.83
.83
.83
.81
.80
.78
.75
.75
.75
.72
.69
.68
.68
.66
.64
.63
.63
.61
.60
.60
.60
.60
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50
50
52
53
54
54
56
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
73
74

6338
6338
3985
4945
3971
5084
4699
5350
5098
4210
3975
5108
6111
4935
5022
4036
4682
3959
6386
4685
4433
3928
4022
4630
4517
4301

kogelstoten 2,000kg

Heat:1
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8109
8314
8274
7159
7924
7245
7046
7727
7789
7948
9383
7005
6977
7575
9354
7542
7354
7657
7212
9312
7839
7783
7401
7006
8447
7658
8030
8384

SIMON GUILLAUME
SIMON GUILLAUME
BARBIO ALEXANDER
LEFEVER JURRE
CLAEYS SENNE
DIELTJENS DAX

DE VOS LOiC
ZIMMERMANN BERN
MALFLIET WOUT
HENDRICKX ARNE
LAUWAERT JOREN

VAN MEERSSCHE ELIAS
THOMAS ETHAN

MARIN VINCE
GOOSSENS RUBEN
VERBIEST LOU

LOOS JARNE

VAN DE VOORDE MATISSE
MALKIC PIERRE
ADRIAENSSENS KYRILL
OPBROUCK JONA
BOURLON ANTOINE
BARBER CHARLIE
PERSYN VIKTOR

VAN HAMME JENTE
HUTSEBAUT NATAN

Min V Time :17:52

TAY SENA

DE MULDER KAAT
KEFAYETOU OSARATIN
SAS YINTHE

DEVILLé Zz0é

BAETEN KAYLEIGH

DE LANDSHEERE EMMA
VAN EYNDE LENIT

DE STERCKE FLORE
LOGIER FIEN

LAMA ROSE
DEVRIENDT EDEN

DE MEULEMEESTER FLOOR
YSEBAERT AUDE

DE SCHRYVER ZHORA
VERMEULEN LISA
ROMBAUT AURA

DE LATHAUWER SILKE
BASTIL MARGAUX
MBAYA TCHATCHOU HILARY
BAEKELANT JOKE
FOULLANE LINA
MOERMAN FENNE
DEVRIENDT SARA
TRAORE AICHA

VAN HOOF SAAR
DEMEESTER LORE
HENDRICKX ZINA

05
05
06
05
06
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
06
06
05
05
06
06
05
05
05
06
05
06
06
05
06
06

CABW
CABW
KAAG
DEIN
DEIN
HAMM
AVLO
DAC

VOLH
GRIM
DEIN
RCG

USBW
VOLH
DCLA
RCG

AVKA
GRIM
RCB

GRIM
AZW

GRIM
RCG

DEIN
LEBB
AVZK

RCG
ACG
ACW
DCLA
ADD
RIEM
RCG
LYRA
ASVO
MACW
USBW
GRIM
ACHL
ASVO
ACLE
DEIN
AVLO
VS
ASVO
ATH
VOLH
RCG
AZW
GRIM
ACG
VS
MACW
LEBB
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.59
.59
.58
.55
.47
.47
.44
.44
.43
.40
.39
.23
.18
.17
.16
.14
.08
.08
.06
.90
.79
.78
.70
.40
.61

.43
.23
.96
.78
.42

.51
.50
.94
.73
.56
.42
.38
.26
.21
.00
.74
.68
.68
.66
.62
.31
.15
.03
.82
.76
.76
.42
.34



verspringen

Heat:1

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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9259
7590
9122
7844
7252
7842
7518
7641
7028
8178
8166
8946
8116
7351
8958
7356
8084
8110
8872
7405
7961
7653
9093
9179
9357
8908
7501

8408
7645
7139
8164
7856
7801
144

6889
7782
9903
6883
8208
8324
7429
8406
685

598

9113
7313
626

6837
6955
7741
7310
8149
8150
6874

TORCOLI LAVINIA

VAN CAMPENHOUT NIENKE
PARVAIS LILOU

DE WILDE ZITA
HEYVAERT ELLA
BURGELMAN JENKE
DEKEYZER Z0é&

VAN LOKEREN METTE
CAUFRIER ALLYSSA
WIJNS PAULINE

HULPIAU NOOR
BERGHMANS CELIA

DE SCHAMPHELAERE ELENA
VAN RANSBEECK ARREZINA
VANKERCKHOVEN ISALINE
DE LEENHEER FLEUR

DE BOE TILLYANNE
VANHOUTTE LOEKA
SAMASSI SCOTT MYRIAM®
SAMAIN ANNA

MINSAER BO
BOLLENGIER IRIS

DAUGE OCEANE

RODONO ELISA

DESSART LUCILE

MICHEL MADISON

COWIE JADE

Ben Men Time :19:27

VAN DE WEGHE JARL
ROOMS JORDEN
DEJONGHE ROBBE
THIERENS EMIEL
LOOMANS LANDER

VAN LOKEREN ZENNE
MOUS NATHAN
NOTEBAERT THOR
LEFEVER RUNE
VERSCHELDEN LION
MORTIER KOBE

VAN DE WALLE EWOUD
GODITIABOIS MAURO
ULRICHTS AIDAN
SPRIET TIMON
MEGHLAOUI-HUC YANNS
PUTTEMANS KOBE
GEIRNAERT JAN
HEIRMAN BENT

DEVOS ARTHUR
BOYDENS JORRE
VERMEULEN TIJL

VAN DE VOORDE ARTHUR
VAN HERREWEGHE BRAM
BURGELMAN SIEBE

DE POTTER NILO

VAN DE VOORDE FLORIAN

05
05
06
06
05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
05
05
05

09
09
09
09
09
09
07
09
09

09
09
09
09
09
09
08
10
10
08
10
09
09
10
09
09
09

RCB
LEBB
USBW
VOLH
LEBB
VOLH
RCG
AVLO
DEIN
DAC
DAC
USBW
DEIN
AVLO
USBW
AVLO
DCLA
DEIN
CSF
AZW
AVLO
VS
OSGA
CABW
CABW
CABW
AVLO

FLAC
ACW

HCO

VOLH
SACN
AVLO
RAM

DEIN
AVLO
3.25
DEIN
AZW

ACG

AZW

FLAC
USBW
ROBA
KAAG
AVLO
FLAC
DEIN
FLAC
GRIM
AVLO
VOLH
VOLH
GRIM
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.27
.17
.15
.09
.07
.01
.82
.51
.49
.40
.36
.35
.31
.29
.22
.22
.20
.91
.65
.46
.39

.91
.64
.56
.51
.50
.49
.48
.48
.34

.24
.23
.20
.19
.18
.15
.15
.10
.10
.08
.06
.06
.03
.01
.01
.00
.00



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

559
845
43
7404
8770
7358
7531
561
8417
7430
7345
7639
6873
6958
7253
8361
7636
8039
8159
8818
7632
6901
7493
7785
8897
7121
6956
8158
6867
8184
6928
7197
7292
7274
8207
8091
8188
6931
7880
9902
7165
7646
7307
9376
8988
7403
8714
188
820
7623
8168
8702
8219
7629
8476
9074
9109

BEHETS ELIAS
MPONGO-MPIANA SHABANA
AERTS SENNE
DECOCKER LUCAS
BUYSSE WARD

MINCKE ELIAS
ENGELEN JAGO
ROGGEMAN JASPER
ROBAEY JASON
VANDEWOESTYNE JENNE
ABBELOOS ELIAS
ARNOUT JANNES
STEVENS LOWIE
HAERENS MIEL
MOLINA MATTEO
VERBELEN EMILE
DELBAERE MILAS

VAN DE PUTTE LOiC
PAELINCK LUCAS
WARREYN NILS
CANNOOT IEBE
DEWAELHEYNS GEIR
HENDERICKX DRIES
BERTHELS MATS

VAN REETH JENO
BOEDTS JAN

DE SCHRYVER MALAIKA-LOUIS
MARTENS-SPANHOVE EMILE
DOOMS ROBIN

BUYSSE LUCAS

DE SCHEPPER CYRIEL
TERMOTE JEFF
MUYSHONDT JARNE
AUDENAERT VICTOR
VAN DE PUTTE LENNERT
POTVIN LEANDRO
SAMAIN GUSTAAF

VAN DE PUTTE OSKAR
ENAKOYA EHI
MUYLDERMANS LIANO
VERCAUTEREN LION
LEVRAU XANDER
VERHENNE TIM

DE WAELE THORSTEN
SALHTI BILAL

VAN DIJK THOMAS
VERHERSTRAETEN KOBE
VAN EYSENDEYK WOUT
SEGUY JAMES

KOCH SEBASTIAN

VAN DAM XANDER

DE WEGHE KARSTEN
VERHAEGHE ELI
DHAENE NIELS
RINGOOT ROBIN
BOUCKAERT ELIANO
FUMIeRE REMI

08
10
07
10
10
09
09
08
09
09
09
10
09
09
10
09
10
10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
09
10
10
10
10
09
10
10
09
10
10
10
10
09
09
10
09
10
10
10
08
09
09
10
10
10
10
10
09
10

BERT
CSF
ACHL
HCO
HAC
AVLO
ACP
AVLO
HAC
AZW
VS
DCLA
DEIN
RCG
BERT
AVLO
DEIN
KAAG
VOLH
MACW
DEIN
DEIN
AVZK
AVLO
DAC
KAAG
RCG
VOLH
KAAG
ACW
DEIN
KAAG
LEBB
AVLO
AZW
ASVO
AZW
DEIN
RCG
NA
ACW
AZW
AVLO
MACW
LEBB
HCO
DAC
LOOI
RCB
DEIN
VOLH
DAC
AZW
AZW
MACW
RCG
DAC

P P RERPRPRPRERENDNDNNDNNDNODNNNNDNNDNDNDNNODNDNDNNDNNDNDNDNDNODNODNNNNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDDND W

Z2Z222222223
EEREREEEEE

.00
.98
.95
.93
.92
.91
.91
.91
.88
.86
.86
.85
.85
.84
.84
.81
.80
.80
.78
.74
.70
.63
.63
.63
.63
.61
.60
.59
.57
.54
.54
.52
.52
.48
.45
.44
.40
.38
.32
.28
.26
.25
.10
.94
.88
.80
.59
.49



hoogspringen

hoogspringen

Heat:1
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7788
7169
6914
7673
8808

2688

147
254
1528
140
233
237
2705
96
486
817
336
3472
1895
629
2804
913
413
93
503
645
646
637
733
2762
3269
496
561
1810
27
1393
9995
9994
540
1856
1872
1321
3162
3455
934
9901
1012
273
274
516
554

DUQUET MAURIS
BRAECKEVELT ARJEN
HEYZAK FERRE

VAN HELLEPUTTE FERRE
PREAT IVAN-ALEXANDER

Pup Men Time :20:14
LORETTE CLEMENT
Pup Men Time :20:14

VAN DER MEIREN JARON
NANGE GABRIEL
MOMMERENCY ROWAN
MARTIN JOSSE
VERTOMMEN STAN
COENEN KOBE

GUI GARCIA KADé&LéE®
D'HAENE LARS
AUDENAERT BRECHT
DELBAERE MAREK
DELANGHE LEVI
MPONGO-MPIANA MAWEJA
PAUWELS SEPPO
SAMAIN FLORIS
ANTOINE LéO
DEKONINCK TORE
SLEECKX GODWIN
LAUWAERT RUNE
HELON MIEL

DE COSTER EMIEL
MOERMAN KOBE
VANOVERBEKE SEPPE
LEUCKX XANDER
WARNY VALENTIN

OST ETHAN

MEUNIER ROWAN
ROGGEMAN JASPER
VAN DEN EYNDE NAND
DE WOLF JASPER
HUYGHE JANNES
BRUYNBROECK GUILLAUME
FAYS EDGAR

VAN AUDENAERDE JOREN
WARREYN LARS
BRUGGEMANS ILIAS
DE SCHRYVER ROBEL
BOUFELJA SAFOQUANE®
GODEFROID EMIEL
LOOS SENNE

OOMS MATHIS
CALLENS ALDO
KLYKENS DRIES
KLYKENS WOUT

HAECK ARTHUR

VAN DAMME CARSTEN

10
10
10
09
09

07

07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
07
07
08
07
08
08
07
08
08
07
07
07
08
08
08
08
08
CABW
CABW
07
07
08
07
07
07
08

07
07
07
08
08

AVLO
LEBB
KAAG
AVLO
GRIM

CABW

RCG
ACKO
MACW
RCG
ROBA
ROBA
CSF
DEIN
AVLO
DEIN
HCO
CSF
ACW
AZW
USBW
HAC
AVZK
DEIN
AVLO
RCG
RCG
AZW
ACP
CABW
CABW
LEBB
AVLO
DAC
DEIN
AVLO
NM
NM
VS
MACW
DAC
RCG
CABW
RCB
AVKA
NM
DCLA
DCLA
DCLA
AVLO
AVLO

NM
NM
NM
NM
NM

NM

COCO0OO0OO0OO0OO0ORRRERREREPREPREPREREREPREPRLRRLRERRERRRRERRR

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

NM
NM
NM
NM
NM

.41
.36
.31
.26
.26
.26
.21
.16
.16
.16
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.06
.96
.96
.96
.96
.96
.96
.96



1896
1793
3403
3153
2085
1241
549

1254
114

628

1686

kogelstoten 3,000kg

Heat:1

verspringen

Heat:1
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3984
4982
4382
4556
4556
4942
5980
3930
4181
5125
5509
5232
5881
4390
5348
6264
4210
5084
6338
4301
4924
4685
4517
4935
4945
5022
4598
4007
6095
4211
6003

7020
7502
7924
8447
7289
7402
7115
8968
9252

DEPRAETERE MATTEO
DE SAEGER LUKAS
COSTA SIMON®
PAPASTATHOPOULOS ANDREAS
HENDRICKX YARNO
PAELINCK LODE
D'HOOGHE LUCA

VAN RIEL SENNE
VANDENBORRE MAXIME
SAEY NOLAN

DE BOCK FLOR

Min Men Time :19:24

BARBIO MATISSE
DELAERE TIBE
HEIRMAN JESSE
VERNIERS MAXIM
VERNIERS MAXIM
VERHOEVEN ALESSANDRO
LANNOO MAX

DE WILDE WOUT
KEiTA DAI
RAMAKERS SVERRE
NOUGON EZRA
HAEST MAXIME
FRANCOIS XAVIER
D'HOOGHE LENNERT
DE BOECK ELSHALOM
PAUWELS ANTHONY
HENDRICKX ARNE
DIELTJENS DAX
SIMON GUILLAUME
HUTSEBAUT NATAN
HESELMANS TIBO
ADRIAENSSENS KYRILL
VAN HAMME JENTE
MARIN VINCE
LEFEVER JURRE
GOOSSENS RUBEN
ROM ELIAS

BOEIJE MATTEO
BLOMART NATHAN
DECOCKER SIMON
IMFELD ROCCO°

Min V Time :19:32

SONNEVILLE CAMILLE
VERNIERS STEPHANIE
DEVILLé Z0Oé

TRAORE AICHA
HUTSEBAUT JUTTA
NAESSENS PAULIEN
LAUREYS Z0é
COLLETTE FLORA
WOOD OLIVIA

07
08
07
07
08
08
08
08
07
07
07

05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
06
05
06
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06

06
05
05
06
05
05
05
05
05

DEIN
DAC
RCB
ATH
LEBB
VOLH
AVLO
VOLH
DEIN
AZW
RCG

KAAG
HAC

AVLO
AVLO
AVLO
VOLH
CABW
DEIN
DCLA
MACW
DAC

DAC

CABW
AVLO
DAC

CABW
GRIM
HAMM
CABW
AVZK
DCLA
GRIM
LEBB
VOLH
DEIN
DCLA
DCLA
DEIN
USBW
HCO

CSF

KAAG
AVLO
ADD
ACG
AVZK
AZW
DUFF
ARCH
CSF

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

W B 0101010 OTOYOYOYOYO) =] =1 =] ~J0 00 W WWIWWwW
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.73
.65
.32
.20
.20
.05
.43
.34
.22
.19
.09
.95
.95
.05
.02
12
.55
.47
.32
.10
.69
.64
.37
.22
.12
.90
.88
.62

98

.76
.45
.42
.38
.36
.30
.24
.12
.08



10
11
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

7021
6987
7420
7393
7159
7501
7158
7401
7948
8918
9259
7061
8121
8030
7354
7928
6977
9179
7547
7860
9227
9228
7007
8908
7356
8166
8110
7123
8917
9636
9258
7351
7598
7844
9122
7028
7590
7010
8872
8910
7641
8116
9357
7961
8997
8958
8946
7856
7518
9093
7326
7245
7831
8084
8162
7826
7574

DE SCHRIJVER ARWEN
PAQUAY FEMKE

VANDE CAVEY FRANCE
GOOSEN YANA

SAS YINTHE

COWIE JADE

BELLEMANS GITTE
MOERMAN FENNE

LOGIER FIEN

MORTANT AUDREY
TORCOLI LAVINIA

VAN HULLE HANNE
DHONDT RUNE

DEMEESTER LORE
ROMBAUT AURA

SAKWE NAOMI

DE MEULEMEESTER FLOOR
RODONO ELISA

PISON LOUISE

FRAEYMAN ZITE
VERVIER SARAH

GERVY AGLAé

BRUYLAND LOTTE
MICHEL MADISON

DE LEENHEER FLEUR
HULPIAU NOOR
VANHOUTTE LOEKA

DOMS LORE

BRASSEUR JUDITH
MARLET MINA

TZIVRI CHRISTINA®

VAN RANSBEECK ARREZINA
DECLERCK EMME

DE WILDE ZITA

PARVAIS LILOU
CAUFRIER ALLYSSA

VAN CAMPENHOUT NIENKE
HONORé ELLE

SAMASSI SCOTT MYRIAM®
ROUFART LOUISE

VAN LOKEREN METTE

DE SCHAMPHELAERE ELENA
DESSART LUCILE
MINSAER BO

LOTHON FANNY
VANKERCKHOVEN ISALINE
BERGHMANS CELIA

VAN GANSBEKE MALI
DEKEYZER Zz0é&

DAUGE OCEANE

DE JONGE LOUISE
BAETEN KAYLEIGH
HERMANS JANNE

DE BOE TILLYANNE
BEKAERT JITSKE

STEELS SITA

WILLAERT SARA

06
06
05
05
05
05
06
05
06
06
05
05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
05
05
05
06
06
05
06
06
CABW
05
06
06
06
06
05
05
05
06
05
06
06
05
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
05
05
06

KAAG
ACHL
RCG

AZW

DCLA
AVLO
DCLA
AZW

MACW
CABW
RCB

RCG

ACG

MACW
AVLO
RCG

ACHL
CABW
AZW

HAC

CABW
CABW
GRIM
CABW
AVLO
DAC

DEIN
DUFF
CABW
3.34
RCB

AVLO
HAC

VOLH
USBW
DEIN
LEBB
KAAG
CSF

CABW
AVLO
DEIN
CABW
AVLO
CABW
USBW
USBW
DEIN
RCG

OSGA
ACG

RIEM
DCLA
DCLA
AVR

HAMM
ASVO
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.07
.03
.03
.02
.00
.87
.86
.85
77
.73
.73
.72
.70
.66
.65
.61
.61
.58
.55
.54
.52
.51
.49
.48
.46
.43
.40
.40
.37

.31
.30
.28
.27
.26
.21
.19
.16
.11
.06
.04
.81
.73
.67
.63



7842
7233
7632
7839
8717
7658
7653
7727

BURGELMAN JENKE
VAN DAELE JUTTA
DE GRYZE ANNA
BAEKELANT JOKE
GODEAU ELEA

VAN HOOF SAAR
BOLLENGIER IRIS
VAN EYNDE LENI

06
05
06
05
05
05
06
05

VOLH
AVMO
AVLO
VOLH
ACLO
VS

VS

LYRA

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM



